
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 1.  LANGLAMET Marine 
 LEGA Pauline 
 PETIT Corentine 
 POUTRIQUET Fanny 
 HUSSENET Margaux 
 JOLY Lou 
 PETIT Laura 
 DROGUET Carole 
 JAGOU Diane 
 YANNOU Marlene 

 30.36 
 32.52 
 31.63 
 34.65 
 37.57 
 36.71 
 34.42 
 32.72 
 30.56 
 29.52 

 1996
 1998
 1999
 1991
 2000
 2003
 2002
 1970
 1998
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DINARD OLYMPIQUE N [1]  5:30.66  903 pts 

 2.  LEBRETON Anais 
 PERIOU Mathilde 
 CATHERINE Léonie 
 RENAUD Ophelie 
 LABBE Andrea 
 LEPRINCE Nora 
 DE RUGY Julie 
 LAMBERT Laura 
 MESNAGE Lucie 
 OLLIVIER Sarah 

 30.48 
 30.57 
 34.00 
 31.36 
 36.19 
 33.00 
 33.31 
 34.83 
 37.07 
 32.84 

 1999
 2000
 1999
 1998
 2000
 2001
 2001
 2000
 2001
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [1]  5:33.65  888 pts 

 3.  CHEROT Helene 
 MONNERIE Youna 
 OGER Enora 
 GIOT Manon 
 BOURREAU Gabrielle 
 DELABRE Juliette 
 DELMAS Julie 
 SAVART Anaïs 
 LACHEVER Marine 
 LACHEVER Nathalie 

 33.56 
 33.02 
 32.91 
 32.78 
 31.35 
 33.83 
 35.76 
 32.57 
 39.13 
 36.15 

 1997
 1999
 1997
 1997
 1997
 2001
 2000
 2000
 1998
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-MALO NATATION [1]  5:41.06  852 pts 

 4.  BOUFFORT Liz 
 MEHEUST Delphine 
 POMARES Cindy 
 LE MOIGNE Marie 
 DEPREZ Estelle 
 PROVOST Julie 
 EL-KURDI Carole 
 CASTRYCK Camille 
 MICHON Léa 
 LE DEMEET Oriane 

 29.45 
 29.75 
 30.82 
 30.12 
 42.29 
 35.02 
 32.21 
 40.59 
 41.63 
 31.81 

 1997
 1986
 1990
 1998
 2002
 1997
 1997
 2003
 2002
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [1]  5:43.69  839 pts 

 5.  VINET Magaly 
 FOSSARD Emilie 
 GEOFFROY Anne-Gaelle 
 LE CUNFF Emma 
 PELE Lauralie 
 ROBERT Stessy 
 LANNUZEL Léa 
 LAIRY Morgan 
 LE DREAU Audrey 
 DELANOE Sarah 

 33.21 
 32.98 
 39.03 
 35.89 
 38.68 
 39.31 
 34.13 
 35.75 
 29.43 
 29.59 

 1971
 1980
 2002
 2001
 2001
 2001
 1999
 2000
 1986
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VITRÉ [1]  5:48.00  818 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 6.  COSNARD Romane 
 FONTAINE Noemie 
 LAMBERT Marion 
 LE BELLER Lola 
 LE BELLER Lucie 
 LEONARDI Morgane 
 NOBLET Claire 
 PICAULT Domitille 
 POUPLIN Noemie 
 PROVOST Ophélie 

 37.21 
 22.97 
 52.39 
 33.49 
 35.90 
 36.02 
 31.19 
 33.90 
 31.51 
 35.44 

 2002
 2001
 1999
 2000
 2002
 2000
 1987
 1998
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  5:50.02  808 pts 

 7.  SOUEF Cassandre 
 BAGUELIN SIMON Danae 
 VALLEE Claire 
 BEAUGRAND Agathe 
 MORLIERE Stephanie 
 SEMERY Maella 
 GAUTIER Lisa-Marie 
 LE COQ Justine 
 TAILLARD Christèle 
 PRIÉ Juliette 

 2000
 2001
 1998
 1998
 1978
 1994
 2003
 2002
 1967
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [2]  5:58.51  769 pts 

 8.  FAVARON Mathilde 
 BOURDAIS Solenn 
 MARTINEZ Romane 
 CALVEZ Marine 
 BUNEL Morgane 
 MAS Chloé 
 GOLTAIS Solenn 
 CARDONA Lola 
 ANDRE Constance 
 COLIN Elise 

 35.11 
 36.68 
 34.76 
 36.97 
 39.00 
 39.30 
 34.33 
 37.81 
 32.64 
 32.44 

 2000
 2001
 2001
 2000
 2002
 2002
 2001
 2002
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 U.S LIFFREENNE NATATION [1]  5:59.04  766 pts 

 9.  CHARBONNIER Tifenn 
 FRADIN GUIHO Jeanne 
 THOMAS Salomé 
 JOYEUX Juliette 
 JOUVANTE Claire 
 MOREL Amandine 
 METAYER Hélène 
 TEXIER Pauline 
 EVENO Enora 
 EVAIN Mélanie 

 2001
 2000
 2002
 1997
 2001
 1999
 2002
 1995
 2002
 1994

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [2]  6:07.89  726 pts 

 10.  COTRELLE Elsa 
 BOUSSARD Marie 
 HALOCHET Lisa 
 HELBERT Clémence 
 HAMEAU Lucie 
 ROCHER Justine 
 DELANOË Manon 
 GATE Séverine 
 FABRY Christine 
 HAMEAU Noémie 

 40.23 
 40.95 
 36.64 
 39.27 
 34.28 
 38.12 
 34.07 
 36.42 
 38.17 
 32.34 

 2002
 2001
 2002
 2002
 2000
 2000
 2000
 1991
 1964
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN FOUGÈRES [1]  6:10.49  714 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 11.  BAGUELIN SIMON Joana 
 LIMEUL Audrey 
 LE MOIGNE Ines 
 ARTZNER Camille 
 HAMON Valérie 
 GUERIN Camille 
 MATHE Alice 
 SERRE Elyn 
 ABILY Axelle 
 LE ROUX Romane 

 30.54 
 30.34 
 36.26 
 34.63 
 38.67 
 35.42 
 42.08 
 44.78 
 46.91 
 42.03 

 1999
 1995
 2001
 2000
 1983
 2000
 2000
 2002
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [4]  6:21.66  665 pts 

 12.  JOLY Thelma 
 DEYRES Clea 
 RENOU Cleo 
 ISSANCHOU Emma 
 DUMOULIN Marion 
 GUILLEVIC Marie 
 REFUVEILLE Athenaïs 
 DENIAUD Ludivine 
 COUTURIER Amaelle 
 GARREAU Loguivy 

 34.25  2001
 1998
 2001
 1998
 1998
 2000
 2002
 1996
 2002
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [3]  6:22.01  663 pts 

 13.  MEAR Flore 
 BENEUX Julie 
 CABIOCH Muriel 
 SANTISTEVE Zoe 
 MEILLIER Pascale 
 TANGUY Laetitia 
 CHOPIN Carole 
 LE BOUEDEC Oceane 
 GILLES Audrey 
 CHAMBRELAN Marina 

 1997
 1999
 1971
 1999
 1961
 1977
 1988
 1997
 1998
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C PAUL-BERT RENNES [1]  6:23.69  656 pts 

 14.  BIDEAU Marla 
 MHUN Lena 
 BEGASHVILI Nana 
 CRISTOL Laurene 
 YOUSSOU Lauryne 
 BEUCHARD Susie 
 PIROTAIS Eliette 
 CROST Alicia 
 BENEUX Maelle 
 BIDEAU Thaïs 

 33.71 
 32.84 
 36.75 
 49.16 
 40.44 
 42.74 
 42.48 
 40.16 
 37.63 
 32.66 

 2002
 2001
 2001
 2003
 2003
 2004
 2002
 2004
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 GEO
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C PAUL-BERT RENNES [2]  6:28.57  636 pts 

 15.  LE MAUFF Juliette 
 DE RUGY Karine 
 LEMOULT Nolwenn 
 BRASSELET Anne 
 BREBION Estelle 
 COUPLIERE Keriwenn 
 LAVALLEY Florence 
 BOISSIERE Claire 
 PITOIS Clemence 
 PIOT Catherine 

 35.64 
 35.04 
 39.02 
 44.70 
 34.49 
 33.90 
 53.74 
 39.04 
 38.31 
 40.42 

 2001
 1973
 2000
 1969
 1978
 2001
 1952
 2001
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [2]  6:34.30  612 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 16.  LEVENEZ Sandra 
 RICHEUX Salomé 
 MEROUR Nolwenn 
 LE BESCONT Andréane 
 LUCAS Margaux 
 CHATEL Maryse 
 EVEN Megane 
 SEMERY Isabelle 
 COSTARD Romane 
 LE TALLEC Florine 

 37.37 
 37.77 
 40.77 
 32.91 
 44.00 
 38.20 
 37.00 
 50.88 
 40.66 
 43.13 

 1979
 1996
 2001
 1999
 2002
 1974
 1995
 1964
 2000
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [3]  6:42.69  577 pts 

 17.  MANGIN Marine 
 LATIF Maelys 
 COUÉ Louisanne 
 BOURCIER Roxane 
 THOMAS Clémence 
 SABOT Jeanne 
 RENOU Zoé 
 BURBAN Héloïse 
 BERTIN LARREA Candice 
 JARNIER Yvane 

 32.80 
 34.11 
 38.06 
 55.79 
 41.18 
 37.63 
 35.03 
 47.15 
 47.32 
 34.57 

 2000
 2000
 2001
 2000
 1999
 2002
 1999
 2002
 2001
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [1]  6:43.64  574 pts 

 18.  POËDRAS Lea 
 GILBERT Noemie 
 GOUEZEC Maelle 
 GOUMHAND Maiwen 
 LE BIAN-EVEILLAU Meghann 
 LE PALLEC Clémence 
 LEONARDI Manon 
 LEVITRE-ROUGERON Léna 
 PRUDHOMME Anna 
 SAULAIS Manon 

 43.66 
 47.63 
 43.94 
 37.83 
 43.90 
 47.51 
 46.51 
 49.84 
 38.44 
 36.54 

 2003
 2004
 2002
 2001
 2002
 2003
 2002
 2004
 2003
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  7:15.80  452 pts 

Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 1.  MICHEL Victor 
 THEBAULT Malo 
 CHEROT Guénolé 
 ZEMMOUCHE Thomas 
 BOURREAU Jean-Marie 
 DUFOUR Antoine 
 TERTRAIN Kélian 
 VAN LIERDE Maxime 
 TOSTIVINT Mateo 
 DUVAL Antoine 

 25.73 
 27.94 
 25.29 
 28.58 
 26.22 
 28.81 
 28.23 
 28.33 
 28.32 
 26.67 

 1995
 1998
 1996
 1998
 1998
 1998
 1999
 1988
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-MALO NATATION [1]  4:34.12  1009 pts 

 2.  COQUANTIF Maxime 
 RICHARD Nicolas 
 LEFAIX Enzo 
 BOUVET Antoine 
 PESQUER Alexandre 
 TRIHAN Malo 
 ROUSSEL Fabien 
 RICHEUX Theo 
 AISSAOUI Safwane 
 GRELET Clement 

 24.88 
 24.42 
 27.84 
 27.14 
 29.53 
 27.92 
 27.75 
 29.37 
 29.51 
 32.27 

 1996
 1996
 1998
 1998
 1998
 1996
 1978
 1999
 2000
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [1]  4:40.63  973 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 3.  DELAHAYE Thibaut 
 JOSSILIN Clement 
 DANIEL Louis 
 AISSAOUI Ridwane 
 ROUSSEAU François 
 MALAPER Mickael 
 DANIEL Alexis 
 DANIEL Jules 
 GANCGLUS Nicolas 
 MORIN Gregoire 

 28.31 
 26.63 
 27.00 
 25.65 
 26.54 
 28.35 
 30.33 
 26.28 
 35.14 
 27.68 

 1995
 1996
 1996
 1998
 1996
 1990
 2000
 1993
 2001
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [2]  4:41.91  965 pts 

 4.  PRIGENT Quentin 
 GACHIGNARD Arthur 
 JOSSILIN Hugo 
 HAQUIN Simon 
 BOURGEAULT Florian 
 JULIEN Pierre-Antoine 
 OLLIVIER Maxime 
 PRIGENT Romain 
 GENTIL Sebastien 
 CABOOR Emeric 

 28.24 
 28.73 
 29.62 
 29.05 
 30.32 
 29.81 
 33.84 
 27.67 
 29.60 
 27.30 

 2000
 1999
 1999
 1998
 1996
 2000
 2001
 1989
 1977
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [1]  4:54.18  899 pts 

 5.  FERNET Laouen 
 COSSADE Etienne 
 DELAUNAY Tanguy 
 BRIAND Victor 
 CADIEUX Stéphane 
 LE BOT Pol 
 CASILE Jean-Yves 
 AUTIN Léo 
 NICOLAS Laurent 
 HERCELIN Jonathan 

 30.20 
 28.61 
 33.04 
 29.90 
 34.76 
 31.36 
 31.42 
 29.87 
 32.82 
 25.88 

 1998
 1996
 1997
 1999
 1975
 1998
 1960
 1999
 1997
 1988

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [1]  5:07.86  827 pts 

 6.  LECOINTRE Adrien 
 CAMSAT Thibault 
 BOURIAU Thomas 
 LE BERT Robin 
 HALNA DU FRETAY Erwan 
 DAYON Morgan 
 NAPIERALA Alexis 
 DAMAYE Augustin 
 GICQUELET Antoine 
 MORICE Maxime 

 27.06 
 42.54 
 28.48 
 32.96 
 30.23 
 35.57 
 29.64 
 33.08 
 31.42 
 26.87 

 1997
 2000
 1997
 1998
 1996
 1999
 1997
 1998
 1999
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [2]  5:17.85  776 pts 

 7.  VAUDOUR Jerome 
 LAUNAY Louison 
 COLEMAN Arthur 
 HAFFRAY Pierrick 
 LETORT Trystan 
 SIMONNEAU Glenn 
 HADDAD Toni 
 FRANCOIS Oscar 
 LANCHOU Hippolyte 
 LECOMTE Tanguy 

 29.23 
 29.05 
 27.56 
 29.62 
 30.32 
 30.03 
 30.66 
 36.49 
 37.95 
 38.04 

 1968
 1994
 1997
 1963
 1997
 1999
 1990
 2002
 2001
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [5]  5:18.95  771 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 8.  LODÉ Maxime 
 PERESSE Justin 
 VAULOUP Ulysse 
 VIEL Benoit 
 AZÉ Lilian 
 LAINÉ Melaine 
 BRARD Kevin 
 MARTIN Aymeric 
 RENAUD Thibaut 
 FABRY Ronan 

 37.56 
 42.01 
 39.02 
 32.66 
 34.97 
 29.42 
 28.25 
 27.87 
 27.34 
 27.59 

 2001
 2003
 2001
 1998
 2001
 2001
 1991
 1999
 1996
 1994

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN FOUGÈRES [1]  5:26.69  733 pts 

 9.  SCHAHL Théo 
 LOISEAU Marc 
 LE BRUN Briag 
 GOLTAIS Yoann 
 LANDAIS Nicolas 
 BONHOMME Micke 
 GOLTAIS Ronan 
 LANDAIS Aubin 
 LE RAY Antoine 
 DUPONT Nicolas 

 31.80 
 37.45 
 33.74 
 31.21 
 38.22 
 35.09 
 34.12 
 30.89 
 31.03 
 27.35 

 1999
 2001
 1999
 1998
 2002
 2001
 2003
 2001
 1999
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 U.S LIFFREENNE NATATION [1]  5:30.90  713 pts 

 10.  URBAN Fabrice 
 MAHE Kylian 
 CARDONA Jean-François 
 BAHON Emmanuel 
 OUVRARD Damien 
 MENARD Christophe 
 AISSAOUI Sari 
 AUBE Malo 
 LEFEUVRE Noé 
 BREUIL Bastian 

 25.68 
 26.02 
 27.84 
 31.14 
 33.52 
 32.59 
 37.54 
 38.50 
 34.98 
 44.21 

 1981
 1998
 1972
 1972
 1969
 1970
 2002
 2002
 2000
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [6]  5:32.02  708 pts 

 11.  DENIOT Titouan 
 GUILLOREL Gabin 
 KERRENEUR Theo 
 LERAY Gurvan 
 MAGUERO Pierre 
 PETITEAU Robin 
 POUPLIN Valentin 
 CHAPON Jérémie 
 SOREL Eric 
 VAGLIO Titouan 

 2002
 2003
 2002
 2003
 2001
 2002
 2002
 1979
 2001
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  5:57.20  593 pts 

 12.  ANGER Simon 
 MULLER Antoine 
 EL KURDI Ribal 
 GENOUEL Jeremy 
 DUGAST Romain 
 DUBOURG Alexandre 
 PETIT Thomas 
 BLANES Laurent 
 RETY Bernard 
 MONTALVO Sébastien 

 33.79 
 29.51 
 34.37 
 38.39 
 35.16 
 44.69 
 36.64 
 33.54 
 38.52 
 32.71 

 2001
 1993
 1999
 2003
 2001
 2003
 2002
 1969
 1948
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [3]  5:57.32  592 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 13.  GUILLOIS Lilian 
 GUYOT Thomas 
 COSTA Mattéo 
 FLEGEAU Xavier 
 MESNAGE Marius 
 JULIEN Jean-Raphael 
 LE MAUFF Guiliann 
 CABOOR Yann 
 PARIS Valentin 
 PERIOU Didier 

 33.46 
 31.58 
 35.96 
 36.43 
 37.82 
 42.56 
 38.22 
 36.15 
 32.63 
 42.47 

 2000
 1977
 1999
 2000
 2001
 2002
 2001
 2002
 2000
 1967

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [2]  6:07.28  550 pts 

 14.  COUET Mathieu 
 KERANTERFF Yoann 
 LORVELLEC Philippe 
 LE RUYET Loic 
 AUBRY Youri 
 RENAULT Alexis 
 PLEININGER Evan 
 MORVAN Ludovic 
 OLIVEAU Thomas 
 NICOL Julien 

 1996
 1997
 1964
 1965
 2002
 1997
 2002
 1959
 2000
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [4]  6:09.51  541 pts 

 15.  FALLERI Fabio 
 GOUIN Nathan 
 LAUNAY Mathieu 
 LUCAS Alexis 
 MORIN Theo 
 PITARD Baptiste 
 ROSAMOND Nathan 
 QUERE Eliott 
 ROLLAND BENIS Jule 
 TAOUSSI Mouad 

 36.77 
 43.03 
 41.54 
 30.29 
 37.27 
 42.33 
 36.63 
 35.23 
 37.19 
 30.95 

 2000
 2002
 2001
 1999
 2002
 2002
 2003
 2001
 2002
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  6:11.23  534 pts 

 16.  DESCHAMPS Romain 
 BEKONO Pierre 
 PILETTE CARDIA Aymeric 
 MARCHADIER Mathis 
 ALSON Louis 
 HAUVILLE Matthieu 
 BARBIER Tim 
 KLEIN Alexi 
 CORVAISIER Titouan 
 KATAN Elliot 

 35.11 
 39.29 
 47.19 
 47.58 
 58.78 
 40.85 
 36.63 
 33.62 
 32.47 
 35.26 

 2001
 2002
 2003
 2003
 2003
 2002
 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C PAUL-BERT RENNES [1]  6:46.78  397 pts 

 ---  SAUVEE Antoine 
 VINOUSE Erwan 
 SCHOENDORFF Lucas 
 GOUGEON Joel 
 RAOUL Léo 
 BOHN Arthur 
 JOSSET Arnaud 
 BOUVET Camille 
 ORY Pierrick 
 BINACUA Baptiste 

 1994
 1975
 2003
 1959
 2002
 2000
 1979
 1997
 1963
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VITRÉ [1]  DSQ MpR 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 ---  HOUIS Baptiste 
 NORTIER Loic 
 ARNAUD Hugo 
 LINET Augustin 
 DELAVALLADE Pierre 
 JOUAN Titouan 
 LE BOT Enzo 
 DRUNEAU Maxandre 
 JARNIER Lilian 
 DESJARDINS Yan 

 2001
 1999
 2001
 2002
 2000
 2000
 2001
 2000
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [3]  DSQ MpR 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 1.  BOUFFORT Liz  1997  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  1:15.09  974 pts 
 50 m :  35.98  (35.98)  100 m :  1:15.09  (39.11)  [1:15.09] 

 2.  LEGA Pauline  1998  FRA  DINARD OLYMPIQUE N [1]  1:22.11  800 pts 
 50 m :  40.34  (40.34)  100 m :  1:22.11  (41.77)  [1:22.11] 

 3.  SOUEF Cassandre  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  1:23.78  761 pts 
 50 m :  39.46  (39.46)  100 m :  1:23.78  (44.32)  [1:23.78] 

 4.  LAMBERT Laura  2000  FRA  COMBOURG NATATION [1]  1:24.63  742 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.63  (1:24.63)  [1:24.63] 

 5.  HAMEAU Lucie  2000  FRA  CN FOUGÈRES [1]  1:26.01  711 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.01  (1:26.01)  [1:26.01] 

 6.  DELABRE Juliette  2001  FRA  ST-MALO NATATION [1]  1:27.14  686 pts 
 50 m :  42.84  (42.84)  100 m :  1:27.14  (44.30)  [1:27.14] 

 7.  LE BELLER Lucie  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  1:30.58  613 pts 
 50 m :  44.95  (44.95)  100 m :  1:30.58  (45.63)  [1:30.58] 

 8.  MARTINEZ Romane  2001  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  1:39.00  451 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.00  (1:39.00)  [1:39.00] 

 9.  GOUEZEC Maelle  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  1:41.81  403 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.81  (1:41.81)  [1:41.81] 

 10.  ROBERT Stessy  2001  FRA  CN VITRÉ [1]  1:42.48  392 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.48  (1:42.48)  [1:42.48] 

 11.  LE BOUEDEC Oceane  1997  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  1:45.40  345 pts 
 50 m :  49.56  (49.56)  100 m :  1:45.40  (55.84)  [1:45.40] 

 12.  COUÉ Louisanne  2001  FRA  C REDON NATATION [1]  1:46.89  323 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.89  (1:46.89)  [1:46.89] 

 13.  EVENO Enora  2002  FRA  C REDON NATATION [2]  1:48.57  298 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.57  (1:48.57)  [1:48.57] 

 14.  LE TALLEC Florine  2003  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  1:53.25  234 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.25  (1:53.25)  [1:53.25] 

 15.  REFUVEILLE Athenaïs  2002  FRA  C REDON NATATION [3]  1:53.65  229 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.65  (1:53.65)  [1:53.65] 

 16.  BRASSELET Anne  1969  FRA  COMBOURG NATATION [2]  2:03.60  121 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.60  (2:03.60)  [2:03.60] 

 ---  BENEUX Maelle  2001  FRA  C PAUL-BERT RENNES [2]  DSQ Vi 
 ---  SERRE Elyn  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  DSQ Ai 
 ---  CHOPIN Carole  1988  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  DNS dec 

Séries : 200 Dos Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 1.  TERTRAIN Kélian  1999  FRA  ST-MALO NATATION [1]  2:27.41  938 pts 
 50 m :  34.05  (34.05)  100 m :  1:11.03  (36.98)  [1:11.03]  150 m :  1:49.33  (38.30)  200 m :  2:27.41  (38.08)  [1:16.38] 

 2.  COQUANTIF Maxime  1996  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  2:28.86  919 pts 
 50 m :  34.74  (34.74)  100 m :  1:12.81  (38.07)  [1:12.81]  150 m :  1:51.80  (38.99)  200 m :  2:28.86  (37.06)  [1:16.05] 

 3.  HAQUIN Simon  1998  FRA  COMBOURG NATATION [1]  2:33.23  862 pts 
 50 m :  36.91  (36.91)  100 m :  1:15.45  (38.54)  [1:15.45]  150 m :  1:54.77  (39.32)  200 m :  2:33.23  (38.46)  [1:17.78] 

 4.  MORIN Gregoire  1998  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  2:35.22  837 pts 
 50 m :  35.02  (35.02)  100 m :  1:13.92  (38.90)  [1:13.92]  150 m :  1:54.67  (40.75)  200 m :  2:35.22  (40.55)  [1:21.30] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Dos Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 5.  LAINÉ Melaine  2001  FRA  CN FOUGÈRES [1]  2:36.83  817 pts 
 50 m :  35.80  (35.80)  100 m :  1:15.28  (39.48)  [1:15.28]  150 m :  1:55.90  (40.62)  200 m :  2:36.83  (40.93)  [1:21.55] 

 6.  LETORT Trystan  1997  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5]  2:44.82  720 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:44.82  (2:44.82)  [2:44.82] 

 7.  POUPLIN Valentin  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  2:59.23  562 pts 
 50 m :  43.33  (43.33)  100 m :  1:29.36  (46.03)  [1:29.36]  150 m :  2:15.33  (45.97)  200 m :  2:59.23  (43.90)  [1:29.87] 

 8.  LE BOT Enzo  2001  FRA  C REDON NATATION [3]  3:10.86  448 pts 
 50 m :  45.50  (45.50)  100 m :  1:34.77  (49.27)  [1:34.77]  150 m :  2:24.35  (49.58)  200 m :  3:10.86  (46.51)  [1:36.09] 

 9.  HALNA DU FRETAY Erwan  1996  FRA  C REDON NATATION [2]  3:15.75  404 pts 
 50 m :  41.91  (41.91)  100 m :  1:29.94  (48.03)  [1:29.94]  150 m :  2:23.29  (53.35)  200 m :  3:15.75  (52.46)  [1:45.81] 

 10.  BOHN Arthur  2000  FRA  CN VITRÉ [1]  3:20.32  365 pts 
 50 m :  46.98  (46.98)  100 m :  1:37.43  (50.45)  [1:37.43]  150 m :  2:30.12  (52.69)  200 m :  3:20.32  (50.20)  [1:42.89] 

 11.  COSSADE Etienne  1996  FRA  C REDON NATATION [1]  3:21.81  353 pts 
 50 m :  45.00  (45.00)  100 m :  1:34.16  (49.16)  [1:34.16]  150 m :  2:28.34  (54.18)  200 m :  3:21.81  (53.47)  [1:47.65] 

 12.  FLEGEAU Xavier  2000  FRA  COMBOURG NATATION [2]  3:23.21  341 pts 
 50 m :  46.65  (46.65)  100 m :  1:38.42  (51.77)  [1:38.42]  150 m :  2:32.74  (54.32)  200 m :  3:23.21  (50.47)  [1:44.79] 

 13.  DUGAST Romain  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  3:32.05  274 pts 
 50 m :  49.96  (49.96)  100 m :  1:44.13  (54.17)  [1:44.13]  150 m :  2:38.85  (54.72)  200 m :  3:32.05  (53.20)  [1:47.92] 

 14.  AUBE Malo  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6]  3:57.90  119 pts 
 50 m :  54.55  (54.55)  100 m :  1:01.70  (7.15)  [1:01.70]  150 m :  2:01.62  (59.92)  200 m :  3:57.90  (1:56.28)  [2:56.20] 

 15.  AUBRY Youri  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  4:00.03  109 pts 
 50 m :  55.03  (55.03)  100 m :  2:00.00  (1:04.97)  [2:00.00]  150 m :  3:02.00  (1:02.00)  200 m :  4:00.03  (58.03)  [2:00.03] 

 16.  MARCHADIER Mathis  2003  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  4:20.44  36 pts 
 50 m :  1:01.48  (1:01.48)  100 m :  2:10.45  (1:08.97)  [2:10.45]  150 m :  3:17.31  (1:06.86)  200 m :  4:20.44  (1:03.13)  [2:09.99] 

 ---  BONHOMME Micke  2001  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  DSQ Vi 
 ---  ROLLAND BENIS Jule  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  DSQ Vi 
 ---  HAUVILLE Matthieu  2002  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 1.  FOSSARD Emilie  1980  FRA  CN VITRÉ [1]  1:30.12  852 pts 
 50 m :  41.84  (41.84)  100 m :  1:30.12  (48.28)  [1:30.12] 

 2.  PETIT Laura  2002  FRA  DINARD OLYMPIQUE N [1]  1:32.34  806 pts 
 50 m :  43.30  (43.30)  100 m :  1:32.34  (49.04)  [1:32.34] 

 3.  LEMOULT Nolwenn  2000  FRA  COMBOURG NATATION [2]  1:39.50  668 pts 
 50 m :  46.75  (46.75)  100 m :  1:39.50  (52.75)  [1:39.50] 

 4.  CALVEZ Marine  2000  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  1:40.78  644 pts 
 50 m :  46.23  (46.23)  100 m :  1:40.78  (54.55)  [1:40.78] 

 5.  COSNARD Romane  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  1:42.48  614 pts 
 50 m :  48.58  (48.58)  100 m :  1:42.48  (53.90)  [1:42.48] 

 6.  DELMAS Julie  2000  FRA  ST-MALO NATATION [1]  1:44.86  573 pts 
 50 m :  47.66  (47.66)  100 m :  1:44.86  (57.20)  [1:44.86] 

 7.  LABBE Andrea  2000  FRA  COMBOURG NATATION [1]  1:49.93  489 pts 
 50 m :  51.37  (51.37)  100 m :  1:49.93  (58.56)  [1:49.93] 

 8.  TAILLARD Christèle  1967  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  1:50.48  481 pts 
 50 m :  51.96  (51.96)  100 m :  1:50.48  (58.52)  [1:50.48] 

 9.  COTRELLE Elsa  2002  FRA  CN FOUGÈRES [1]  1:50.77  476 pts 
 50 m :  51.33  (51.33)  100 m :  1:50.77  (59.44)  [1:50.77] 

 10.  DUMOULIN Marion  1998  FRA  C REDON NATATION [3]  1:56.27  395 pts 
 50 m :  54.31  (54.31)  100 m :  1:56.27  (1:01.96)  [1:56.27] 

 11.  LE ROUX Romane  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  1:57.14  382 pts 
 50 m :  54.03  (54.03)  100 m :  1:57.14  (1:03.11)  [1:57.14] 

 12.  LE PALLEC Clémence  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  1:58.40  365 pts 
 50 m :  55.92  (55.92)  100 m :  1:58.40  (1:02.48)  [1:58.40] 

 13.  MICHON Léa  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  2:00.01  343 pts 
 50 m :  55.80  (55.80)  100 m :  2:00.01  (1:04.21)  [2:00.01] 

 14.  METAYER Hélène  2002  FRA  C REDON NATATION [2]  2:00.48  337 pts 
 50 m :  56.54  (56.54)  100 m :  2:00.48  (1:03.94)  [2:00.48] 

 15.  CRISTOL Laurene  2003  FRA  C PAUL-BERT RENNES [2]  2:00.50  337 pts 
 50 m :  56.29  (56.29)  100 m :  2:00.50  (1:04.21)  [2:00.50] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 16.  SEMERY Isabelle  1964  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  2:12.70  196 pts 
 50 m :  1:04.51  (1:04.51)  100 m :  2:12.70  (1:08.19)  [2:12.70] 

 17.  BOURCIER Roxane  2000  FRA  C REDON NATATION [1]  2:23.44  104 pts 
 50 m :  1:04.42  (1:04.42)  100 m :  2:23.44  (1:19.02)  [2:23.44] 

 18.  FLECHEUX Lucie  2004  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  2:37.08  28 pts 
 50 m :  1:11.82  (1:11.82)  100 m :  2:37.08  (1:25.26)  [2:37.08] 

 ---  GILLES Audrey  1998  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  DNS dec 
 ---  LACHEVER Nathalie  1969  FRA  ST-MALO NATATION [1]  DNS dec 
 ---  THOMAS Clémence  1999  FRA  C REDON NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 200 Brasse Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 1.  BOURREAU Jean-Marie  1998  FRA  ST-MALO NATATION [1]  2:43.00  924 pts 
 50 m :  36.37  (36.37)  100 m :  1:18.86  (42.49)  [1:18.86]  150 m :  2:01.21  (42.35)  200 m :  2:43.00  (41.79)  [1:24.14] 

 2.  PESQUER Alexandre  1998  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  2:55.17  783 pts 
 50 m :  39.81  (39.81)  100 m :  1:24.17  (44.36)  [1:24.17]  150 m :  2:11.05  (46.88)  200 m :  2:55.17  (44.12)  [1:31.00] 

 3.  JULIEN Pierre-Antoine  2000  FRA  COMBOURG NATATION [1]  2:58.41  747 pts 
 50 m :  40.48  (40.48)  100 m :  1:26.21  (45.73)  [1:26.21]  150 m :  2:11.69  (45.48)  200 m :  2:58.41  (46.72)  [1:32.20] 

 4.  LE RUYET Loic  1965  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  3:08.41  642 pts 
 50 m :  42.75  (42.75)  100 m :  1:30.55  (47.80)  [1:30.55]  150 m :  2:19.69  (49.14)  200 m :  3:08.41  (48.72)  [1:37.86] 

 5.  FERNET Laouen  1998  FRA  C REDON NATATION [1]  3:09.89  628 pts 
 50 m :  41.91  (41.91)  100 m :  1:31.78  (49.87)  [1:31.78]  150 m :  2:20.75  (48.97)  200 m :  3:09.89  (49.14)  [1:38.11] 

 6.  OUVRARD Damien  1969  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6]  3:12.80  599 pts 
 50 m :  43.48  (43.48)  100 m :  1:32.39  (48.91)  [1:32.39]  150 m :  2:22.94  (50.55)  200 m :  3:12.80  (49.86)  [1:40.41] 

 7.  DELAVALLADE Pierre  2000  FRA  C REDON NATATION [3]  3:13.84  589 pts 
 50 m :  43.06  (43.06)  100 m :  1:32.12  (49.06)  [1:32.12]  150 m :  2:22.91  (50.79)  200 m :  3:13.84  (50.93)  [1:41.72] 

 8.  TAOUSSI Mouad  2000  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  3:14.17  586 pts 
 50 m :  42.11  (42.11)  100 m :  1:31.90  (49.79)  [1:31.90]  150 m :  2:22.91  (51.01)  200 m :  3:14.17  (51.26)  [1:42.27] 

 9.  SIMONNEAU Glenn  1999  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5]  3:15.04  577 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:15.04  (3:15.04)  [3:15.04] 

 10.  MALAPER Mickael  1990  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  3:16.36  565 pts 
 50 m :  44.22  (44.22)  100 m :  1:34.26  (50.04)  [1:34.26]  150 m :  2:26.15  (51.89)  200 m :  3:16.36  (50.21)  [1:42.10] 

 11.  EL KURDI Ribal  1999  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  3:18.75  542 pts 
 50 m :  44.39  (44.39)  100 m :  1:34.08  (49.69)  [1:34.08]  150 m :  2:26.45  (52.37)  200 m :  3:18.75  (52.30)  [1:44.67] 

 12.  BOURIAU Thomas  1997  FRA  C REDON NATATION [2]  3:20.27  528 pts 
 50 m :  42.55  (42.55)  100 m :  1:33.09  (50.54)  [1:33.09]  150 m :  2:26.42  (53.33)  200 m :  3:20.27  (53.85)  [1:47.18] 

 13.  DENIOT Titouan  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  3:28.81  453 pts 
 50 m :  47.49  (47.49)  100 m :  1:42.08  (54.59)  [1:42.08]  150 m :  2:37.11  (55.03)  200 m :  3:28.81  (51.70)  [1:46.73] 

 14.  KATAN Elliot  2002  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  3:31.04  435 pts 
 50 m :  47.70  (47.70)  100 m :  1:42.27  (54.57)  [1:42.27]  150 m :  2:37.80  (55.53)  200 m :  3:31.04  (53.24)  [1:48.77] 

 15.  JULIEN Jean-Raphael  2002  FRA  COMBOURG NATATION [2]  3:41.06  356 pts 
 50 m :  49.52  (49.52)  100 m :  1:46.20  (56.68)  [1:46.20]  150 m :  2:42.98  (56.78)  200 m :  3:41.06  (58.08)  [1:54.86] 

 16.  GOLTAIS Yoann  1998  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  3:56.59  249 pts 
 50 m :  43.06  (43.06)  100 m :  1:39.98  (56.92)  [1:39.98]  150 m :  2:47.41  (1:07.43)  200 m :  3:56.59  (1:09.18)  [2:16.61] 

 17.  LODÉ Maxime  2001  FRA  CN FOUGÈRES [1]  4:12.78  158 pts 
 50 m :  56.38  (56.38)  100 m :  2:02.47  (1:06.09)  [2:02.47]  150 m :  3:09.13  (1:06.66)  200 m :  4:12.78  (1:03.65)  [2:10.31] 

 ---  GOUGEON Joel  1959  FRA  CN VITRÉ [1]  DSQ Ni 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 1.  RENAUD Ophelie  1998  FRA  COMBOURG NATATION [1]  1:08.73  921 pts 
 50 m :  32.39  (32.39)  100 m :  1:08.73  (36.34)  [1:08.73] 

 2.  GIOT Manon  1997  FRA  ST-MALO NATATION [1]  1:11.67  840 pts 
 50 m :  33.88  (33.88)  100 m :  1:11.67  (37.79)  [1:11.67] 

 3.  LE BELLER Lola  2000  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  1:14.11  776 pts 
 50 m :  35.25  (35.25)  100 m :  1:14.11  (38.86)  [1:14.11] 

 4.  LANNUZEL Léa  1999  FRA  CN VITRÉ [1]  1:15.19  748 pts 
 50 m :  36.29  (36.29)  100 m :  1:15.19  (38.90)  [1:15.19] 

 5.  FAVARON Mathilde  2000  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  1:15.78  733 pts 
 50 m :  36.36  (36.36)  100 m :  1:15.78  (39.42)  [1:15.78] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 6.  POUTRIQUET Fanny  1991  FRA  DINARD OLYMPIQUE N [1]  1:17.55  689 pts 
 50 m :  36.41  (36.41)  100 m :  1:17.55  (41.14)  [1:17.55] 

 7.  MHUN Oceane  1997  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  1:21.72  591 pts 
 50 m :  38.01  (38.01)  100 m :  1:21.72  (43.71)  [1:21.72] 

 8.  FABRY Christine  1964  FRA  CN FOUGÈRES [1]  1:23.78  546 pts 
 50 m :  38.99  (38.99)  100 m :  1:23.78  (44.79)  [1:23.78] 

 9.  PRIÉ Juliette  1997  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  1:23.98  541 pts 
 50 m :  39.11  (39.11)  100 m :  1:23.98  (44.87)  [1:23.98] 

 10.  COSTARD Romane  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  1:27.48  468 pts 
 50 m :  42.35  (42.35)  100 m :  1:27.48  (45.13)  [1:27.48] 

 11.  DEPREZ Estelle  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  1:39.04  264 pts 
 50 m :  46.57  (46.57)  100 m :  1:39.04  (52.47)  [1:39.04] 

 12.  BEUCHARD Susie  2004  FRA  C PAUL-BERT RENNES [2]  1:41.50  229 pts 
 50 m :  44.42  (44.42)  100 m :  1:41.50  (57.08)  [1:41.50] 

 13.  LE BIAN-EVEILLAU Meghann  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  1:44.48  189 pts 
 50 m :  48.52  (48.52)  100 m :  1:44.48  (55.96)  [1:44.48] 

 14.  ABILY Axelle  2003  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  1:45.73  173 pts 
 50 m :  50.11  (50.11)  100 m :  1:45.73  (55.62)  [1:45.73] 

 15.  THOMAS Salomé  2002  FRA  C REDON NATATION [2]  1:45.84  172 pts 
 50 m :  49.38  (49.38)  100 m :  1:45.84  (56.46)  [1:45.84] 

 16.  BURBAN Héloïse  2002  FRA  C REDON NATATION [1]  1:49.66  128 pts 
 50 m :  53.21  (53.21)  100 m :  1:49.66  (56.45)  [1:49.66] 

 17.  RENOU Cleo  2001  FRA  C REDON NATATION [3]  2:00.35  40 pts 
 50 m :  50.71  (50.71)  100 m :  2:00.35  (1:09.64)  [2:00.35] 

 18.  LAVALLEY Florence  1952  FRA  COMBOURG NATATION [2]  2:07.97  8 pts 
 50 m :  1:03.10  (1:03.10)  100 m :  2:07.97  (1:04.87)  [2:07.97] 

 ---  GAIGNON Léna  2001  FRA  CN FOUGÈRES [1]  DNS dec 
 ---  TANGUY Laetitia  1977  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 1.  BOUVET Antoine  1998  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  4:33.61  965 pts 
 50 m :  30.51  (30.51)  100 m :  1:04.53  (34.02)  [1:04.53]  150 m :  1:39.53  (35.00)  200 m :  2:14.72  (35.19)  [1:10.19] 

 250 m :  2:50.49  (35.77)  300 m :  3:26.09  (35.60)  [1:11.37]  350 m :  4:01.04  (34.95)  400 m :  4:33.61  (32.57)  [1:07.52] 

 2.  ZEMMOUCHE Thomas  1998  FRA  ST-MALO NATATION [1]  4:35.78  948 pts 
 50 m :  31.58  (31.58)  100 m :  1:06.04  (34.46)  [1:06.04]  150 m :  1:41.29  (35.25)  200 m :  2:16.91  (35.62)  [1:10.87] 

 250 m :  2:51.89  (34.98)  300 m :  3:27.21  (35.32)  [1:10.30]  350 m :  4:02.62  (35.41)  400 m :  4:35.78  (33.16)  [1:08.57] 

 3.  FABRY Ronan  1994  FRA  CN FOUGÈRES [1]  4:42.81  895 pts 
 50 m :  30.84  (30.84)  100 m :  1:05.05  (34.21)  [1:05.05]  150 m :  1:40.55  (35.50)  200 m :  2:16.04  (35.49)  [1:10.99] 

 250 m :  2:52.20  (36.16)  300 m :  3:28.85  (36.65)  [1:12.81]  350 m :  4:05.91  (37.06)  400 m :  4:42.81  (36.90)  [1:13.96] 

 4.  LAUNAY Louison  1994  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5]  5:08.90  709 pts 
 50 m :  34.79  (34.79)  100 m :  1:12.02  (37.23)  [1:12.02]  150 m :  1:50.50  (38.48)  200 m :  2:29.88  (39.38)  [1:17.86] 

 250 m :  3:08.73  (38.85)  300 m :  3:48.45  (39.72)  [1:18.57]  350 m :  4:28.77  (40.32)  400 m :  5:08.90  (40.13)  [1:20.45] 

 5.  DELAHAYE Thibaut  1995  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  5:10.41  699 pts 
 50 m :  31.73  (31.73)  100 m :  1:08.37  (36.64)  [1:08.37]  150 m :  1:46.60  (38.23)  200 m :  2:26.12  (39.52)  [1:17.75] 

 250 m :  3:06.78  (40.66)  300 m :  3:48.33  (41.55)  [1:22.21]  350 m :  4:30.13  (41.80)  400 m :  5:10.41  (40.28)  [1:22.08] 

 6.  LORVELLEC Philippe  1964  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  5:26.15  598 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:26.15  (5:26.15)  [5:26.15] 

 7.  CARDONA Jean-François  1972  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6]  5:28.06  586 pts 
 50 m :  36.04  (36.04)  100 m :  1:14.81  (38.77)  [1:14.81]  150 m :  1:55.45  (40.64)  200 m :  2:36.89  (41.44)  [1:22.08] 

 250 m :  3:19.44  (42.55)  300 m :  4:02.09  (42.65)  [1:25.20]  350 m :  4:44.60  (42.51)  400 m :  5:28.06  (43.46)  [1:25.97] 

 8.  ORY Pierrick  1963  FRA  CN VITRÉ [1]  5:32.65  558 pts 
 50 m :  35.72  (35.72)  100 m :  1:15.82  (40.10)  [1:15.82]  150 m :  1:57.46  (41.64)  200 m :  2:40.73  (43.27)  [1:24.91] 

 250 m :  3:23.86  (43.13)  300 m :  4:07.28  (43.42)  [1:26.55]  350 m :  4:50.92  (43.64)  400 m :  5:32.65  (41.73)  [1:25.37] 

 9.  LE BOT Pol  1998  FRA  C REDON NATATION [1]  5:34.94  545 pts 
 50 m :  35.89  (35.89)  100 m :  1:18.14  (42.25)  [1:18.14]  150 m :  2:01.53  (43.39)  200 m :  2:45.14  (43.61)  [1:27.00] 

 250 m :  3:28.83  (43.69)  300 m :  4:12.33  (43.50)  [1:27.19]  350 m :  4:55.51  (43.18)  400 m :  5:34.94  (39.43)  [1:22.61] 

 10.  BOURGEAULT Florian  1996  FRA  COMBOURG NATATION [1]  5:35.12  544 pts 
 50 m :  34.68  (34.68)  100 m :  1:13.44  (38.76)  [1:13.44]  150 m :  1:55.01  (41.57)  200 m :  2:38.64  (43.63)  [1:25.20] 

 250 m :  3:28.84  (50.20)  300 m :  4:07.45  (38.61)  [1:28.81]  350 m :  4:51.67  (44.22)  400 m :  5:35.12  (43.45)  [1:27.67] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 11.  DUPONT Nicolas  1996  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  5:38.21  526 pts 
 50 m :  35.27  (35.27)  100 m :  1:14.31  (39.04)  [1:14.31]  150 m :  1:55.80  (41.49)  200 m :  2:39.55  (43.75)  [1:25.24] 

 250 m :  3:24.30  (44.75)  300 m :  4:09.75  (45.45)  [1:30.20]  350 m :  4:55.45  (45.70)  400 m :  5:38.21  (42.76)  [1:28.46] 

 12.  MAGUERO Pierre  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  6:01.75  398 pts 
 50 m :  39.35  (39.35)  100 m :  1:24.48  (45.13)  [1:24.48]  150 m :  2:11.01  (46.53)  200 m :  2:57.15  (46.14)  [1:32.67] 

 250 m :  3:44.46  (47.31)  300 m :  4:31.32  (46.86)  [1:34.17]  350 m :  5:17.40  (46.08)  400 m :  6:01.75  (44.35)  [1:30.43] 

 13.  ARNAUD Hugo  2001  FRA  C REDON NATATION [3]  6:22.95  299 pts 
 50 m :  42.69  (42.69)  100 m :  1:30.04  (47.35)  [1:30.04]  150 m :  2:16.96  (46.92)  200 m :  3:03.45  (46.49)  [1:33.41] 

 250 m :  3:50.78  (47.33)  300 m :  4:40.02  (49.24)  [1:36.57]  350 m :  5:27.65  (47.63)  400 m :  6:22.95  (55.30)  [1:42.93] 

 14.  BARBIER Tim  2002  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  6:43.58  216 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:43.58  (6:43.58)  [6:43.58] 

 15.  BLANES Laurent  1969  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  6:51.56  187 pts 
 50 m :  40.78  (40.78)  100 m :  1:28.61  (47.83)  [1:28.61]  150 m :  2:20.07  (51.46)  200 m :  3:12.61  (52.54)  [1:44.00] 

 250 m :  4:07.17  (54.56)  300 m :  5:02.04  (54.87)  [1:49.43]  350 m :  5:57.98  (55.94)  400 m :  6:51.56  (53.58)  [1:49.52] 

 16.  DAMAYE Augustin  1998  FRA  C REDON NATATION [2]  6:52.39  184 pts 
 50 m :  36.90  (36.90)  100 m :  1:21.81  (44.91)  [1:21.81]  150 m :  2:12.32  (50.51)  200 m :  3:06.45  (54.13)  [1:44.64] 

 250 m :  3:59.89  (53.44)  300 m :  4:57.66  (57.77)  [1:51.21]  350 m :  5:55.54  (57.88)  400 m :  6:52.39  (56.85)  [1:54.73] 

 17.  FALLERI Fabio  2000  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  6:58.50  164 pts 
 50 m :  41.93  (41.93)  100 m :  1:29.89  (47.96)  [1:29.89]  150 m :  2:20.90  (51.01)  200 m :  3:13.56  (52.66)  [1:43.67] 

 250 m :  4:07.45  (53.89)  300 m :  5:01.87  (54.42)  [1:48.31]  350 m :  5:55.56  (53.69)  400 m :  6:58.50  (1:02.94)  [1:56.63] 

 18.  PERIOU Didier  1967  FRA  COMBOURG NATATION [2]  7:01.19  155 pts 
 50 m :  44.98  (44.98)  100 m :  1:36.04  (51.06)  [1:36.04]  150 m :  2:29.04  (53.00)  200 m :  3:23.04  (54.00)  [1:47.00] 

 250 m :  4:17.45  (54.41)  300 m :  5:12.63  (55.18)  [1:49.59]  350 m :  6:07.38  (54.75)  400 m :  7:01.19  (53.81)  [1:48.56] 

 ---  BIDEAU Benoit  1975  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  DNS dec 
 ---  DRUNEAU Maxandre  2000  FRA  C REDON NATATION [3]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 1.  LE DREAU Audrey  1986  FRA  CN VITRÉ [1]  1:15.70  897 pts 
 50 m :  34.42  (34.42)  100 m :  1:15.70  (41.28)  [1:15.70] 

 2.  OGER Enora  1997  FRA  ST-MALO NATATION [1]  1:17.30  857 pts 
 50 m :  35.59  (35.59)  100 m :  1:17.30  (41.71)  [1:17.30] 

 3.  GUERIN Camille  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  1:24.48  687 pts 
 50 m :  39.12  (39.12)  100 m :  1:24.48  (45.36)  [1:24.48] 

 4.  VALLEE Claire  1998  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  1:24.86  679 pts 
 50 m :  39.10  (39.10)  100 m :  1:24.86  (45.76)  [1:24.86] 

 5.  MHUN Lena  2001  FRA  C PAUL-BERT RENNES [2]  1:25.63  662 pts 
 50 m :  40.04  (40.04)  100 m :  1:25.63  (45.59)  [1:25.63] 

 6.  PROVOST Julie  1997  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  1:29.08  588 pts 
 50 m :  39.63  (39.63)  100 m :  1:29.08  (49.45)  [1:29.08] 

 7.  OLLIVIER Sarah  1999  FRA  COMBOURG NATATION [1]  1:31.88  532 pts 
 50 m :  41.26  (41.26)  100 m :  1:31.88  (50.62)  [1:31.88] 

 8.  JOUVANTE Claire  2001  FRA  C REDON NATATION [2]  1:32.94  511 pts 
 50 m :  41.44  (41.44)  100 m :  1:32.94  (51.50)  [1:32.94] 

 9.  DROGUET Carole  1970  FRA  DINARD OLYMPIQUE N [1]  1:33.72  496 pts 
 50 m :  42.73  (42.73)  100 m :  1:33.72  (50.99)  [1:33.72] 

 10.  ISSANCHOU Emma  1998  FRA  C REDON NATATION [3]  1:33.95  492 pts 
 50 m :  43.39  (43.39)  100 m :  1:33.95  (50.56)  [1:33.95] 

 11.  SABOT Jeanne  2002  FRA  C REDON NATATION [1]  1:34.88  475 pts 
 50 m :  42.61  (42.61)  100 m :  1:34.88  (52.27)  [1:34.88] 

 12.  LE MAUFF Juliette  2001  FRA  COMBOURG NATATION [2]  1:40.80  371 pts 
 50 m :  45.18  (45.18)  100 m :  1:40.80  (55.62)  [1:40.80] 

 13.  PROVOST Ophélie  2000  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  1:47.21  273 pts 
 50 m :  47.30  (47.30)  100 m :  1:47.21  (59.91)  [1:47.21] 

 14.  HALOCHET Lisa  2002  FRA  CN FOUGÈRES [1]  1:47.37  271 pts 
 50 m :  48.15  (48.15)  100 m :  1:47.37  (59.22)  [1:47.37] 

 15.  MAS Chloé  2002  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  2:05.87  74 pts 
 50 m :  53.02  (53.02)  100 m :  2:05.87  (1:12.85)  [2:05.87] 

 16.  LEVITRE-ROUGERON Léna  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  2:06.32  70 pts 
 50 m :  56.41  (56.41)  100 m :  2:06.32  (1:09.91)  [2:06.32] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 17.  LUCAS Margaux  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  2:07.38  63 pts 
 50 m :  52.48  (52.48)  100 m :  2:07.38  (1:14.90)  [2:07.38] 

 ---  CASTEL Audrey  1988  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  DSQ Ni 
 ---  DEBROISE Leena  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  DNS dec 
 ---  MEILLIER Pascale  1961  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  DNS dec 

Séries : 200 Papillon Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 1.  CHEROT Guénolé  1996  FRA  ST-MALO NATATION [1]  2:19.80  1019 pts 
 50 m :  29.44  (29.44)  100 m :  1:05.17  (35.73)  [1:05.17]  150 m :  1:42.95  (37.78)  200 m :  2:19.80  (36.85)  [1:14.63] 

 2.  URBAN Fabrice  1981  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6]  2:19.99  1016 pts 
 50 m :  30.40  (30.40)  100 m :  1:06.20  (35.80)  [1:06.20]  150 m :  1:43.77  (37.57)  200 m :  2:19.99  (36.22)  [1:13.79] 

 3.  BINACUA Baptiste  1996  FRA  CN VITRÉ [1]  2:37.40  785 pts 
 50 m :  33.34  (33.34)  100 m :  1:13.01  (39.67)  [1:13.01]  150 m :  1:54.01  (41.00)  200 m :  2:37.40  (43.39)  [1:24.39] 

 4.  COLEMAN Arthur  1997  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5]  2:40.33  749 pts 
 50 m :  34.90  (34.90)  100 m :  1:15.52  (40.62)  [1:15.52]  150 m :  1:58.35  (42.83)  200 m :  2:40.33  (41.98)  [1:24.81] 

 5.  LEFAIX Enzo  1998  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  2:40.46  748 pts 
 50 m :  34.05  (34.05)  100 m :  1:14.25  (40.20)  [1:14.25]  150 m :  1:56.62  (42.37)  200 m :  2:40.46  (43.84)  [1:26.21] 

 6.  DANIEL Alexis  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  2:50.36  633 pts 
 50 m :  34.90  (34.90)  100 m :  1:16.84  (41.94)  [1:16.84]  150 m :  2:02.83  (45.99)  200 m :  2:50.36  (47.53)  [1:33.52] 

 7.  AUTIN Léo  1999  FRA  C REDON NATATION [1]  2:52.45  610 pts 
 50 m :  39.28  (39.28)  100 m :  1:26.16  (46.88)  [1:26.16]  150 m :  2:13.59  (47.43)  200 m :  2:52.45  (38.86)  [1:26.29] 

 8.  GICQUELET Antoine  1999  FRA  C REDON NATATION [2]  3:13.04  405 pts 
 50 m :  41.87  (41.87)  100 m :  1:31.03  (49.16)  [1:31.03]  150 m :  2:22.43  (51.40)  200 m :  3:13.04  (50.61)  [1:42.01] 

 9.  HOUIS Baptiste  2001  FRA  C REDON NATATION [3]  3:15.05  388 pts 
 50 m :  39.71  (39.71)  100 m :  1:30.23  (50.52)  [1:30.23]  150 m :  2:22.89  (52.66)  200 m :  3:15.05  (52.16)  [1:44.82] 

 10.  OLLIVIER Maxime  2001  FRA  COMBOURG NATATION [1]  3:15.97  380 pts 
 50 m :  42.92  (42.92)  100 m :  1:32.58  (49.66)  [1:32.58]  150 m :  2:24.38  (51.80)  200 m :  3:15.97  (51.59)  [1:43.39] 

 11.  LE RAY Antoine  1999  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  3:17.70  365 pts 
 50 m :  41.92  (41.92)  100 m :  1:34.00  (52.08)  [1:34.00]  150 m :  2:26.28  (52.28)  200 m :  3:17.70  (51.42)  [1:43.70] 

 12.  PETITEAU Robin  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  3:33.19  246 pts 
 50 m :  43.58  (43.58)  100 m :  1:37.82  (54.24)  [1:37.82]  150 m :  2:37.66  (59.84)  200 m :  3:33.19  (55.53)  [1:55.37] 

 13.  GUILLOIS Lilian  2000  FRA  COMBOURG NATATION [2]  3:34.36  238 pts 
 50 m :  41.40  (41.40)  100 m :  1:39.75  (58.35)  [1:39.75]  150 m :  2:40.11  (1:00.36)  200 m :  3:34.36  (54.25)  [1:54.61] 

 14.  QUERE Eliott  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  3:35.02  233 pts 
 50 m :  46.22  (46.22)  100 m :  1:43.07  (56.85)  [1:43.07]  150 m :  2:38.63  (55.56)  200 m :  3:35.02  (56.39)  [1:51.95] 

 15.  BEKONO Pierre  2002  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  3:39.98  201 pts 
 50 m :  44.38  (44.38)  100 m :  1:42.25  (57.87)  [1:42.25]  150 m :  2:42.70  (1:00.45)  200 m :  3:39.98  (57.28)  [1:57.73] 

 16.  ANGER Simon  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  3:42.17  187 pts 
 50 m :  47.87  (47.87)  100 m :  1:45.94  (58.07)  [1:45.94]  150 m :  2:44.52  (58.58)  200 m :  3:42.17  (57.65)  [1:56.23] 

 17.  VIEL Benoit  1998  FRA  CN FOUGÈRES [1]  3:43.33  180 pts 
 50 m :  45.45  (45.45)  100 m :  1:42.89  (57.44)  [1:42.89]  150 m :  2:42.43  (59.54)  200 m :  3:43.33  (1:00.90)  [2:00.44] 

 ---  KERANTERFF Yoann  1997  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  DSQ Vi 
 ---  DAMAYE Augustin  1998  FRA  C REDON NATATION [2]  DNS dec 
 ---  DESCHAMPS Romain  2001  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 1.  LEPRINCE Nora  2001  FRA  COMBOURG NATATION [1]  1:20.35  870 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.35  (1:20.35)  [1:20.35] 

 2.  SAVART Anaïs  2000  FRA  ST-MALO NATATION [1]  1:24.75  760 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.75  (1:24.75)  [1:24.75] 

 3.  BREBION Estelle  1978  FRA  COMBOURG NATATION [2]  1:29.15  658 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.15  (1:29.15)  [1:29.15] 

 4.  JOLY Lou  2003  FRA  DINARD OLYMPIQUE N [1]  1:29.89  642 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.89  (1:29.89)  [1:29.89] 

 5.  LEONARDI Morgane  2000  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  1:32.38  588 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.38  (1:32.38)  [1:32.38] 

 6.  BUNEL Morgane  2002  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  1:34.66  541 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.66  (1:34.66)  [1:34.66] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 7.  FRADIN GUIHO Jeanne  2000  FRA  C REDON NATATION [2]  1:37.13  492 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.13  (1:37.13)  [1:37.13] 

 8.  GEOFFROY Anne-Gaelle  2002  FRA  CN VITRÉ [1]  1:38.09  474 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.09  (1:38.09)  [1:38.09] 

 9.  COUTURIER Amaelle  2002  FRA  C REDON NATATION [3]  1:42.49  394 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.49  (1:42.49)  [1:42.49] 

 10.  CASTRYCK Camille  2003  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  1:44.28  363 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.28  (1:44.28)  [1:44.28] 

 11.  YOUSSOU Lauryne  2003  FRA  C PAUL-BERT RENNES [2]  1:45.74  340 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.74  (1:45.74)  [1:45.74] 

 12.  EVEN Megane  1995  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  1:46.02  335 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.02  (1:46.02)  [1:46.02] 

 13.  GAUTIER Lisa-Marie  2003  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  1:48.11  303 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.11  (1:48.11)  [1:48.11] 

 14.  BOUSSARD Marie  2001  FRA  CN FOUGÈRES [1]  1:48.42  298 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.42  (1:48.42)  [1:48.42] 

 15.  MATHE Alice  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  1:48.96  290 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.96  (1:48.96)  [1:48.96] 

 16.  CABIOCH Muriel  1971  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  1:58.59  164 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.59  (1:58.59)  [1:58.59] 

 17.  POËDRAS Lea  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  2:02.15  127 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.15  (2:02.15)  [2:02.15] 

 18.  BERTIN LARREA Candice  2001  FRA  C REDON NATATION [1]  2:06.65  87 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.65  (2:06.65)  [2:06.65] 

 ---  LEVITRE-ROUGERON Léna  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 1.  MICHEL Victor  1995  FRA  ST-MALO NATATION [1]  2:19.96  1051 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:19.96  (2:19.96)  [2:19.96] 

 2.  RENAUD Thibaut  1996  FRA  CN FOUGÈRES [1]  2:28.92  922 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:28.92  (2:28.92)  [2:28.92] 

 3.  MAHE Kylian  1998  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6]  2:37.31  810 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:37.31  (2:37.31)  [2:37.31] 

 4.  TRIHAN Malo  1996  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  2:38.43  795 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:38.43  (2:38.43)  [2:38.43] 

 5.  MORICE Maxime  1998  FRA  C REDON NATATION [2]  2:38.57  793 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:38.57  (2:38.57)  [2:38.57] 

 6.  ROUSSEAU François  1996  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  2:39.15  786 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:39.15  (2:39.15)  [2:39.15] 

 7.  MULLER Antoine  1993  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  2:44.93  714 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:44.93  (2:44.93)  [2:44.93] 

 8.  COUET Mathieu  1996  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  2:45.16  711 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:45.16  (2:45.16)  [2:45.16] 

 9.  PRIGENT Romain  1989  FRA  COMBOURG NATATION [1]  2:48.12  675 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:48.12  (2:48.12)  [2:48.12] 

 10.  LANDAIS Aubin  2001  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  2:56.88  575 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:56.88  (2:56.88)  [2:56.88] 

 11.  GUYOT Thomas  1977  FRA  COMBOURG NATATION [2]  2:58.51  558 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:58.51  (2:58.51)  [2:58.51] 

 12.  JARNIER Lilian  2002  FRA  C REDON NATATION [3]  2:59.18  551 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:59.18  (2:59.18)  [2:59.18] 

 13.  HADDAD Toni  1990  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5]  3:16.19  383 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:16.19  (3:16.19)  [3:16.19] 

 14.  KLEIN Alexi  2003  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  3:23.14  324 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:23.14  (3:23.14)  [3:23.14] 

 15.  ROSAMOND Nathan  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  3:29.50  274 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:29.50  (3:29.50)  [3:29.50] 

 16.  GUILLOREL Gabin  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  3:36.80  221 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:36.80  (3:36.80)  [3:36.80] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 17.  RAOUL Léo  2002  FRA  CN VITRÉ [1]  4:09.95  54 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:09.95  (4:09.95)  [4:09.95] 

 ---  BOURGEAT Vincent  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  DNS dec 
 ---  BRIAND Victor  1999  FRA  C REDON NATATION [1]  DNS 
 ---  PITARD Lucas  2000  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  DNS dec 

Séries : 4x100 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 1.  BOUFFORT Liz 
 POMARES Cindy 
 MEHEUST Delphine 
 LE MOIGNE Marie 

 1997
 1990
 1986
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [1]  4:23.90  1005 pts 

 2.  LANGLAMET Marine 
 JAGOU Diane 
 DROGUET Carole 
 YANNOU Marlene 

 1996
 1998
 1970
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DINARD OLYMPIQUE N [1]  4:26.31  987 pts 

 3.  LEBRETON Anais 
 PERIOU Mathilde 
 RENAUD Ophelie 
 LEPRINCE Nora 

 1999
 2000
 1998
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [1]  4:36.13  916 pts 

 4.  LE DREAU Audrey 
 FOSSARD Emilie 
 VINET Magaly 
 DELANOE Sarah 

 1986
 1980
 1971
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VITRÉ [1]  4:41.09  882 pts 

 5.  GIOT Manon 
 CHEROT Helene 
 OGER Enora 
 LACHEVER Nathalie 

 1997
 1997
 1997
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-MALO NATATION [1]  4:44.76  856 pts 

 6.  SOUEF Cassandre 
 VALLEE Claire 
 BEAUGRAND Agathe 
 BAGUELIN SIMON Danae 

 2000
 1998
 1998
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [2]  4:46.65  844 pts 

 7.  MOREL Amandine 
 CHARBONNIER Tifenn 
 JOYEUX Juliette 
 EVAIN Mélanie 

 1999
 2001
 1997
 1994

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [2]  4:53.29  799 pts 

 8.  LIMEUL Audrey 
 LE MOIGNE Ines 
 HAMON Valérie 
 BAGUELIN SIMON Joana 

 1995
 2001
 1983
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [4]  4:59.65  758 pts 

 9.  MANGIN Marine 
 JARNIER Yvane 
 LATIF Maelys 
 RENOU Zoé 

 2000
 1997
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [1]  5:03.74  732 pts 

 10.  MHUN Lena 
 BIDEAU Marla 
 BIDEAU Thaïs 
 BEGASHVILI Nana 

 2001
 2002
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 GEO

 C PAUL-BERT RENNES [2]  5:06.83  713 pts 

 11.  SANTISTEVE Zoe 
 CHAMBRELAN Marina 
 MEAR Flore 
 BENEUX Julie 

 1999
 1999
 1997
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C PAUL-BERT RENNES [1]  5:07.64  708 pts 

 12.  JOLY Thelma 
 GUILLEVIC Marie 
 GARREAU Loguivy 
 ISSANCHOU Emma 

 2001
 2000
 1996
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [3]  5:09.10  699 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 13.  CARDONA Lola 
 GOLTAIS Solenn 
 ANDRE Constance 
 COLIN Elise 

 2002
 2001
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 U.S LIFFREENNE NATATION [1]  5:10.46  690 pts 

 14.  HAMEAU Noémie 
 FABRY Christine 
 GATE Séverine 
 DELANOË Manon 

 2000
 1964
 1991
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN FOUGÈRES [1]  5:13.80  670 pts 

 15.  LE BELLER Lola 
 LE BELLER Lucie 
 LEONARDI Morgane 
 PROVOST Ophélie 

 2000
 2002
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  5:20.72  629 pts 

 16.  COUPLIERE Keriwenn 
 LE MAUFF Juliette 
 BOISSIERE Claire 
 DE RUGY Karine 

 2001
 2001
 2001
 1973

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [2]  5:21.65  623 pts 

 17.  LEVENEZ Sandra 
 LUCAS Margaux 
 EVEN Megane 
 RICHEUX Salomé 

 1979
 2002
 1995
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [3]  5:56.84  436 pts 

 18.  LE BIAN-EVEILLAU Meghann 
 POËDRAS Lea 
 PRUDHOMME Anna 
 LE PALLEC Clémence 

 2002
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  6:55.52  197 pts 

Séries : 4x100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 1.  RICHARD Nicolas 
 BOUVET Antoine 
 LEFAIX Enzo 
 COQUANTIF Maxime 

 1996
 1998
 1998
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [1]  3:47.96  1064 pts 

 2.  MICHEL Victor 
 CHEROT Guénolé 
 BOURREAU Jean-Marie 
 DUVAL Antoine 

 1995
 1996
 1998
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-MALO NATATION [1]  3:48.85  1056 pts 

 3.  JOSSILIN Clement 
 DELAHAYE Thibaut 
 DANIEL Louis 
 MORIN Gregoire 

 1996
 1995
 1996
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [2]  4:05.69  922 pts 

 4.  LAINÉ Melaine 
 MARTIN Aymeric 
 RENAUD Thibaut 
 FABRY Ronan 

 2001
 1999
 1996
 1994

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN FOUGÈRES [1]  4:06.05  919 pts 

 5.  JOSSILIN Hugo 
 GACHIGNARD Arthur 
 PRIGENT Quentin 
 HAQUIN Simon 

 1999
 1999
 2000
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [1]  4:16.50  840 pts 

 6.  SAUVEE Antoine 
 VINOUSE Erwan 
 ORY Pierrick 
 BINACUA Baptiste 

 1994
 1975
 1963
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VITRÉ [1]  4:18.37  826 pts 

 7.  LECOINTRE Adrien 
 MORICE Maxime 
 GICQUELET Antoine 
 BOURIAU Thomas 

 1997
 1998
 1999
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [2]  4:22.02  800 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R1]

 8.  COUET Mathieu 
 LORVELLEC Philippe 
 LE RUYET Loic 
 KERANTERFF Yoann 

 1996
 1964
 1965
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [4]  4:23.02  792 pts 

 9.  FERNET Laouen 
 CASILE Jean-Yves 
 AUTIN Léo 
 HERCELIN Jonathan 

 1998
 1960
 1999
 1988

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [1]  4:24.59  781 pts 

 10.  COLEMAN Arthur 
 LAUNAY Louison 
 HAFFRAY Pierrick 
 LETORT Trystan 

 1997
 1994
 1963
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [5]  4:25.18  777 pts 

 11.  URBAN Fabrice 
 OUVRARD Damien 
 MENARD Christophe 
 CARDONA Jean-François 

 1981
 1969
 1970
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [6]  4:28.90  751 pts 

 12.  GUILLOIS Lilian 
 GUYOT Thomas 
 PARIS Valentin 
 FLEGEAU Xavier 

 2000
 1977
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [2]  5:01.52  540 pts 

 13.  JARNIER Lilian 
 HOUIS Baptiste 
 ARNAUD Hugo 
 LE BOT Enzo 

 2002
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [3]  5:06.27  513 pts 

 14.  SCHAHL Théo 
 LOISEAU Marc 
 LANDAIS Nicolas 
 GOLTAIS Ronan 

 1999
 2001
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 U.S LIFFREENNE NATATION [1]  5:29.70  386 pts 

 15.  CORVAISIER Titouan 
 KATAN Elliot 
 KLEIN Alexi 
 BEKONO Pierre 

 2002
 2002
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C PAUL-BERT RENNES [1]  5:31.59  377 pts 

 16.  SOREL Eric 
 LERAY Gurvan 
 GUILLOREL Gabin 
 PETITEAU Robin 

 2001
 2003
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  5:37.32  349 pts 

 17.  ANGER Simon 
 PETIT Thomas 
 DUBOURG Alexandre 
 DUGAST Romain 

 2001
 2002
 2003
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [3]  5:55.18  269 pts 

 18.  MORIN Theo 
 LAUNAY Mathieu 
 GOUIN Nathan 
 PITARD Baptiste 

 2002
 2001
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  6:16.23  188 pts 

Séries : 4x200 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 1.  LANGLAMET Marine 
 PETIT Corentine 
 JAGOU Diane 
 YANNOU Marlene 

 2:29.56 
 2:29.98 
 2:21.74 
 2:19.58 

 1996
 1999
 1998
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DINARD OLYMPIQUE N [1]  9:40.86  967 pts 

 2.  POMARES Cindy 
 LE MOIGNE Marie 
 BOUFFORT Liz 
 MEHEUST Delphine 

 2:20.63 
 2:24.43 
 2:27.81 
 2:37.19 

 1990
 1998
 1997
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [1]  9:50.06  933 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x200 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 3.  PERIOU Mathilde 
 LEBRETON Anais 
 RENAUD Ophelie 
 LEPRINCE Nora 

 2:30.45 
 2:30.84 
 2:35.42 
 2:36.88 

 2000
 1999
 1998
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [1]  10:13.59  849 pts 

 4.  SANTISTEVE Zoe 
 CHAMBRELAN Marina 
 MEAR Flore 
 BENEUX Julie 

 2:27.05 
 2:50.01 
 2:55.56 
 2:11.31 

 1999
 1999
 1997
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C PAUL-BERT RENNES [1]  10:23.93  814 pts 

 5.  BAGUELIN SIMON Danae 
 SOUEF Cassandre 
 MORLIERE Stephanie 
 BEAUGRAND Agathe 

 2:36.61 
 2:45.12 
 2:42.39 
 2:26.63 

 2001
 2000
 1978
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [2]  10:30.75  791 pts 

 6.  MONNERIE Youna 
 SAVART Anaïs 
 CHEROT Helene 
 LACHEVER Marine 

 2:42.35 
 2:50.48 
 2:39.50 
 2:35.03 

 1999
 2000
 1997
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-MALO NATATION [1]  10:47.36  737 pts 

 7.  LIMEUL Audrey 
 BAGUELIN SIMON Joana 
 LE MOIGNE Ines 
 HAMON Valérie 

 2:38.81 
 2:25.80 
 2:58.66 
 3:02.20 

 1995
 1999
 2001
 1983

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [4]  11:05.47  679 pts 

 8.  NOBLET Claire 
 FONTAINE Noemie 
 LAMBERT Marion 
 POUPLIN Noemie 

 2:29.30 
 3:12.76 
 2:54.43 
 2:38.06 

 1987
 2001
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  11:14.55  651 pts 

 9.  MOREL Amandine 
 CHARBONNIER Tifenn 
 JOYEUX Juliette 
 JOUVANTE Claire 

 2:40.63 
 2:50.35 
 2:50.12 
 2:54.45 

 1999
 2001
 1997
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [2]  11:15.55  648 pts 

 10.  MANGIN Marine 
 JARNIER Yvane 
 LATIF Maelys 
 RENOU Zoé 

 2:35.23 
 2:42.14 
 3:00.08 
 2:58.11 

 2000
 1997
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [1]  11:15.56  648 pts 

 11.  HAMEAU Lucie 
 GATE Séverine 
 DELANOË Manon 
 HAMEAU Noémie 

 2:52.11 
 2:42.15 

 2000
 1991
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN FOUGÈRES [1]  11:17.75  642 pts 

 12.  MHUN Lena 
 BIDEAU Marla 
 BIDEAU Thaïs 
 BEGASHVILI Nana 

 2:47.66 
 2:44.31 
 3:05.33 
 2:43.12 

 2001
 2002
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 GEO

 C PAUL-BERT RENNES [2]  11:20.42  634 pts 

 13.  LANNUZEL Léa 
 LAIRY Morgan 
 LE CUNFF Emma 
 DELANOE Sarah 

 2:49.93 
 3:02.09 
 3:02.39 
 2:28.65 

 1999
 2000
 2001
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VITRÉ [1]  11:23.06  626 pts 

 14.  JOLY Thelma 
 GUILLEVIC Marie 
 GARREAU Loguivy 
 ISSANCHOU Emma 

 2:56.25 
 2:57.28 
 2:49.08 
 2:49.09 

 2001
 2000
 1996
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [3]  11:31.70  600 pts 

 15.  COUPLIERE Keriwenn 
 LE MAUFF Juliette 
 DE RUGY Karine 
 PITOIS Clemence 

 2:44.11 
 3:05.91 
 3:02.71 
 3:09.14 

 2001
 2001
 1973
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [2]  12:01.87  516 pts 

 16.  LEVENEZ Sandra 
 RICHEUX Salomé 
 EVEN Megane 
 LE TALLEC Florine 

 2:51.23 
 3:11.48 
 3:29.92 
 3:30.15 

 1979
 1996
 1995
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [3]  13:02.78  364 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x200 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 17.  BOURDAIS Solenn 
 MAS Chloé 
 CALVEZ Marine 
 BUNEL Morgane 

 3:02.63 
 3:38.17 
 3:10.44 
 3:18.33 

 2001
 2002
 2000
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 U.S LIFFREENNE NATATION [1]  13:09.57  349 pts 

 18.  SAULAIS Manon 
 GOUMHAND Maiwen 
 LEVITRE-ROUGERON Léna 
 PRUDHOMME Anna 

 3:09.36 
 3:24.12 
 4:01.50 
 3:10.37 

 2001
 2001
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  13:45.35  274 pts 

Séries : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 1.  BOURREAU Jean-Marie 
 MICHEL Victor 
 CHEROT Guénolé 
 ZEMMOUCHE Thomas 

 2:05.95 
 2:02.86 
 2:05.04 
 2:10.28 

 1998
 1995
 1996
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-MALO NATATION [1]  8:24.13  1058 pts 

 2.  LEFAIX Enzo 
 BOUVET Antoine 
 RICHARD Nicolas 
 COQUANTIF Maxime 

 2:11.81 
 2:07.14 
 2:01.09 
 2:04.57 

 1998
 1998
 1996
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [1]  8:24.61  1056 pts 

 3.  LAINÉ Melaine 
 MARTIN Aymeric 
 RENAUD Thibaut 
 FABRY Ronan 

 2:18.61 
 2:14.21 
 2:16.25 
 2:11.34 

 2001
 1999
 1996
 1994

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN FOUGÈRES [1]  9:00.41  911 pts 

 4.  DANIEL Louis 
 DANIEL Jules 
 DELAHAYE Thibaut 
 JOSSILIN Clement 

 2:10.71 
 2:16.59 
 2:24.86 
 2:15.80 

 1996
 1993
 1995
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [2]  9:07.96  882 pts 

 5.  GACHIGNARD Arthur 
 HAQUIN Simon 
 PRIGENT Quentin 
 JOSSILIN Hugo 

 2:17.87 
 2:54.00 
 2:20.99 
 1:45.44 

 1999
 1998
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [1]  9:18.30  843 pts 

 6.  LAUNAY Louison 
 LETORT Trystan 
 VAUDOUR Jerome 
 COLEMAN Arthur 

 2:23.27 
 2:30.06 
 2:28.47 
 2:18.22 

 1994
 1997
 1968
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [5]  9:40.02  763 pts 

 7.  URBAN Fabrice 
 OUVRARD Damien 
 MAHE Kylian 
 CARDONA Jean-François 

 2:03.65 
 2:53.03 
 2:18.56 
 2:25.65 

 1981
 1969
 1998
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [6]  9:40.89  760 pts 

 8.  KERANTERFF Yoann 
 COUET Mathieu 
 LORVELLEC Philippe 
 LE RUYET Loic 

 2:25.52 
 2:12.09 
 2:32.41 
 2:37.12 

 1997
 1996
 1964
 1965

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [4]  9:47.14  738 pts 

 9.  LECOINTRE Adrien 
 MORICE Maxime 
 GICQUELET Antoine 
 BOURIAU Thomas 

 2:18.17 
 2:21.74 
 2:49.47 
 2:41.34 

 1997
 1998
 1999
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [2]  10:10.72  658 pts 

 10.  JOSSET Arnaud 
 BOHN Arthur 
 BOUVET Camille 
 BINACUA Baptiste 

 2:38.38 
 2:50.78 
 2:35.69 
 2:15.37 

 1979
 2000
 1997
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VITRÉ [1]  10:20.22  627 pts 

 11.  LE BOT Pol 
 AUTIN Léo 
 BRIAND Victor 
 FERNET Laouen 

 2:39.24 
 2:27.49 
 2:43.92 
 2:33.13 

 1998
 1999
 1999
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [1]  10:23.78  615 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 12.  BONHOMME Micke 
 GOLTAIS Yoann 
 LE RAY Antoine 
 DUPONT Nicolas 

 2:58.51 
 3:05.33 
 2:35.55 
 2:32.57 

 2001
 1998
 1999
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 U.S LIFFREENNE NATATION [1]  11:11.96  471 pts 

 13.  PETITEAU Robin 
 POUPLIN Valentin 
 SOREL Eric 
 MAGUERO Pierre 

 3:27.85 
 2:51.27 
 2:48.69 
 2:10.91 

 2002
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  11:18.72  452 pts 

 14.  HOUIS Baptiste 
 JARNIER Lilian 
 ARNAUD Hugo 
 LE BOT Enzo 

 2:43.59 
 2:50.17 
 3:00.10 
 2:53.69 

 2001
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [3]  11:27.55  428 pts 

 15.  TAOUSSI Mouad 
 LUCAS Alexis 
 ROSAMOND Nathan 
 QUERE Eliott 

 2:42.45 
 2:41.36 
 3:11.69 
 2:57.56 

 2000
 1999
 2003
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  11:33.06  413 pts 

 16.  MULLER Antoine 
 ANGER Simon 
 PETIT Thomas 
 DUGAST Romain 

 2:15.40 
 3:00.62 
 3:18.32 
 3:03.15 

 1993
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [3]  11:37.49  402 pts 

 17.  GUILLOIS Lilian 
 FLEGEAU Xavier 
 PARIS Valentin 
 CABOOR Yann 

 2:41.48 
 2:56.57 
 2:46.52 
 3:14.62 

 2000
 2000
 2000
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [2]  11:39.19  397 pts 

 18.  CORVAISIER Titouan 
 KATAN Elliot 
 KLEIN Alexi 
 BEKONO Pierre 

 2:53.37 
 3:04.02 
 2:53.54 
 3:02.60 

 2002
 2002
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C PAUL-BERT RENNES [1]  11:53.53  361 pts 

Séries : 200 Dos Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 1.  MEAR Flore  1997  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  2:40.27  954 pts 
 50 m :  37.38  (37.38)  100 m :  1:18.32  (40.94)  [1:18.32]  150 m :  2:00.37  (42.05)  200 m :  2:40.27  (39.90)  [1:21.95] 

 2.  YANNOU Marlene  1996  FRA  DINARD OLYMPIQUE N [1]  2:43.80  909 pts 
 50 m :  39.41  (39.41)  100 m :  1:21.11  (41.70)  [1:21.11]  150 m :  2:02.16  (41.05)  200 m :  2:43.80  (41.64)  [1:22.69] 

 3.  MEHEUST Delphine  1986  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  2:53.26  794 pts 
 50 m :  40.36  (40.36)  100 m :  1:23.66  (43.30)  [1:23.66]  150 m :  2:09.16  (45.50)  200 m :  2:53.26  (44.10)  [1:29.60] 

 4.  PICAULT Domitille  1998  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  3:00.62  710 pts 
 50 m :  41.66  (41.66)  100 m :  1:28.13  (46.47)  [1:28.13]  150 m :  2:16.10  (47.97)  200 m :  3:00.62  (44.52)  [1:32.49] 

 5.  VINET Magaly  1971  FRA  CN VITRÉ [1]  3:02.39  690 pts 
 50 m :  42.39  (42.39)  100 m :  1:27.79  (45.40)  [1:27.79]  150 m :  2:15.76  (47.97)  200 m :  3:02.39  (46.63)  [1:34.60] 

 6.  MONNERIE Youna  1999  FRA  ST-MALO NATATION [1]  3:02.91  684 pts 
 50 m :  41.26  (41.26)  100 m :  1:28.25  (46.99)  [1:28.25]  150 m :  2:15.91  (47.66)  200 m :  3:02.91  (47.00)  [1:34.66] 

 7.  CATHERINE Léonie  1999  FRA  COMBOURG NATATION [1]  3:02.97  684 pts 
 50 m :  43.43  (43.43)  100 m :  1:30.25  (46.82)  [1:30.25]  150 m :  2:17.16  (46.91)  200 m :  3:02.97  (45.81)  [1:32.72] 

 8.  DELANOË Manon  2000  FRA  CN FOUGÈRES [1]  3:07.14  639 pts 
 50 m :  43.88  (43.88)  100 m :  1:13.91  (30.03)  [1:13.91]  150 m :  2:20.48  (1:06.57)  200 m :  3:07.14  (46.66)  [1:53.23] 

 9.  GOLTAIS Solenn  2001  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  3:08.10  629 pts 
 50 m :  43.46  (43.46)  100 m :  1:31.55  (48.09)  [1:31.55]  150 m :  2:21.12  (49.57)  200 m :  3:08.10  (46.98)  [1:36.55] 

 10.  CHARBONNIER Tifenn  2001  FRA  C REDON NATATION [2]  3:10.98  599 pts 
 50 m :  45.73  (45.73)  100 m :  1:34.00  (48.27)  [1:34.00]  150 m :  2:23.79  (49.79)  200 m :  3:10.98  (47.19)  [1:36.98] 

 11.  ARTZNER Camille  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  3:16.91  540 pts 
 50 m :  44.43  (44.43)  100 m :  1:34.28  (49.85)  [1:34.28]  150 m :  2:26.49  (52.21)  200 m :  3:16.91  (50.42)  [1:42.63] 

 12.  SEMERY Maella  1994  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  3:17.65  533 pts 
 50 m :  45.81  (45.81)  100 m :  1:36.34  (50.53)  [1:36.34]  150 m :  2:28.72  (52.38)  200 m :  3:17.65  (48.93)  [1:41.31] 

 13.  DE RUGY Karine  1973  FRA  COMBOURG NATATION [2]  3:22.03  491 pts 
 50 m :  47.03  (47.03)  100 m :  1:37.09  (50.06)  [1:37.09]  150 m :  2:29.97  (52.88)  200 m :  3:22.03  (52.06)  [1:44.94] 

 14.  DENIAUD Ludivine  1996  FRA  C REDON NATATION [3]  3:26.09  454 pts 
 50 m :  50.50  (50.50)  100 m :  1:41.21  (50.71)  [1:41.21]  150 m :  2:33.94  (52.73)  200 m :  3:26.09  (52.15)  [1:44.88] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Dos Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 15.  LATIF Maelys  2000  FRA  C REDON NATATION [1]  3:54.65  235 pts 
 50 m :  54.90  (54.90)  100 m :  1:55.77  (1:00.87)  [1:55.77]  150 m :  2:57.91  (1:02.14)  200 m :  3:54.65  (56.74)  [1:58.88] 

 ---  CROST Alicia  2004  FRA  C PAUL-BERT RENNES [2]  DSQ Vi 
 ---  LEONARDI Manon  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  DSQ Vi 
 ---  MEROUR Nolwenn  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  DSQ Vi 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 1.  TOSTIVINT Mateo  1999  FRA  ST-MALO NATATION [1]  1:05.73  1023 pts 
 50 m :  31.38  (31.38)  100 m :  1:05.73  (34.35)  [1:05.73] 

 2.  DANIEL Louis  1996  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  1:12.21  850 pts 
 50 m :  35.38  (35.38)  100 m :  1:12.21  (36.83)  [1:12.21] 

 3.  JOSSILIN Hugo  1999  FRA  COMBOURG NATATION [1]  1:13.98  806 pts 
 50 m :  36.96  (36.96)  100 m :  1:13.98  (37.02)  [1:13.98] 

 4.  SAUVEE Antoine  1994  FRA  CN VITRÉ [1]  1:15.05  779 pts 
 50 m :  36.22  (36.22)  100 m :  1:15.05  (38.83)  [1:15.05] 

 5.  HERCELIN Jonathan  1988  FRA  C REDON NATATION [1]  1:15.83  760 pts 
 50 m :  36.32  (36.32)  100 m :  1:15.83  (39.51)  [1:15.83] 

 6.  AISSAOUI Safwane  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  1:16.57  743 pts 
 50 m :  37.68  (37.68)  100 m :  1:16.57  (38.89)  [1:16.57] 

 7.  AZÉ Lilian  2001  FRA  CN FOUGÈRES [1]  1:23.75  582 pts 
 50 m :  39.91  (39.91)  100 m :  1:23.75  (43.84)  [1:23.75] 

 8.  LE BERT Robin  1998  FRA  C REDON NATATION [2]  1:26.56  524 pts 
 50 m :  41.79  (41.79)  100 m :  1:26.56  (44.77)  [1:26.56] 

 9.  KERRENEUR Theo  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  1:26.92  517 pts 
 50 m :  42.94  (42.94)  100 m :  1:26.92  (43.98)  [1:26.92] 

 10.  LANDAIS Nicolas  2002  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  1:36.27  348 pts 
 50 m :  47.80  (47.80)  100 m :  1:36.27  (48.47)  [1:36.27] 

 11.  LEFEUVRE Noé  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6]  1:38.81  308 pts 
 50 m :  46.41  (46.41)  100 m :  1:38.81  (52.40)  [1:38.81] 

 12.  LE MAUFF Guiliann  2001  FRA  COMBOURG NATATION [2]  1:41.74  265 pts 
 50 m :  49.16  (49.16)  100 m :  1:41.74  (52.58)  [1:41.74] 

 13.  LANCHOU Hippolyte  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5]  1:41.95  262 pts 
 50 m :  48.70  (48.70)  100 m :  1:41.95  (53.25)  [1:41.95] 

 14.  JOUAN Titouan  2000  FRA  C REDON NATATION [3]  1:44.58  226 pts 
 50 m :  49.05  (49.05)  100 m :  1:44.58  (55.53)  [1:44.58] 

 15.  LAUNAY Mathieu  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  1:52.39  135 pts 
 50 m :  54.47  (54.47)  100 m :  1:52.39  (57.92)  [1:52.39] 

 16.  MORVAN Ludovic  1959  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  1:52.80  131 pts 
 50 m :  54.50  (54.50)  100 m :  1:52.80  (58.30)  [1:52.80] 

 17.  DUBOURG Alexandre  2003  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  1:56.12  100 pts 
 50 m :  57.36  (57.36)  100 m :  1:56.12  (58.76)  [1:56.12] 

 18.  PILETTE CARDIA Aymeric  2003  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  2:00.42  66 pts 
 50 m :  58.42  (58.42)  100 m :  2:00.42  (1:02.00)  [2:00.42] 

 ---  BUGEAUD Emilien  1987  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  DNS dec 
 ---  HERON Thomas  2002  FRA  CN VITRÉ [1]  DNS dec 

Séries : 200 Brasse Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 1.  PERIOU Mathilde  2000  FRA  COMBOURG NATATION [1]  2:54.95  1029 pts 
 50 m :  40.57  (40.57)  100 m :  1:25.41  (44.84)  [1:25.41]  150 m :  2:11.16  (45.75)  200 m :  2:54.95  (43.79)  [1:29.54] 

 2.  PETIT Corentine  1999  FRA  DINARD OLYMPIQUE N [1]  2:57.12  1004 pts 
 50 m :  39.75  (39.75)  100 m :  1:25.07  (45.32)  [1:25.07]  150 m :  2:11.44  (46.37)  200 m :  2:57.12  (45.68)  [1:32.05] 

 3.  LIMEUL Audrey  1995  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  3:04.53  921 pts 
 50 m :  40.50  (40.50)  100 m :  1:26.36  (45.86)  [1:26.36]  150 m :  2:14.61  (48.25)  200 m :  3:04.53  (49.92)  [1:38.17] 

 4.  CHAMBRELAN Marina  1999  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  3:14.68  813 pts 
 50 m :  43.52  (43.52)  100 m :  1:33.16  (49.64)  [1:33.16]  150 m :  2:23.22  (50.06)  200 m :  3:14.68  (51.46)  [1:41.52] 

 5.  TEXIER Pauline  1995  FRA  C REDON NATATION [2]  3:25.82  702 pts 
 50 m :  44.43  (44.43)  100 m :  1:36.69  (52.26)  [1:36.69]  150 m :  2:31.64  (54.95)  200 m :  3:25.82  (54.18)  [1:49.13] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Brasse Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 6.  MORLIERE Stephanie  1978  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  3:27.93  682 pts 
 50 m :  47.38  (47.38)  100 m :  1:40.98  (53.60)  [1:40.98]  150 m :  2:35.55  (54.57)  200 m :  3:27.93  (52.38)  [1:46.95] 

 7.  LACHEVER Nathalie  1969  FRA  ST-MALO NATATION [1]  3:29.69  665 pts 
 50 m :  46.42  (46.42)  100 m :  1:40.08  (53.66)  [1:40.08]  150 m :  2:34.72  (54.64)  200 m :  3:29.69  (54.97)  [1:49.61] 

 8.  POUPLIN Noemie  2000  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  3:31.59  647 pts 
 50 m :  47.26  (47.26)  100 m :  1:41.46  (54.20)  [1:41.46]  150 m :  2:37.34  (55.88)  200 m :  3:31.59  (54.25)  [1:50.13] 

 9.  EL-KURDI Carole  1997  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  3:32.97  635 pts 
 50 m :  46.41  (46.41)  100 m :  1:40.34  (53.93)  [1:40.34]  150 m :  2:36.84  (56.50)  200 m :  3:32.97  (56.13)  [1:52.63] 

 10.  ROCHER Justine  2000  FRA  CN FOUGÈRES [1]  3:37.92  590 pts 
 50 m :  50.85  (50.85)  100 m :  1:47.30  (56.45)  [1:47.30]  150 m :  2:43.25  (55.95)  200 m :  3:37.92  (54.67)  [1:50.62] 

 11.  GUILLEVIC Marie  2000  FRA  C REDON NATATION [3]  3:40.79  565 pts 
 50 m :  51.09  (51.09)  100 m :  1:47.47  (56.38)  [1:47.47]  150 m :  2:44.29  (56.82)  200 m :  3:40.79  (56.50)  [1:53.32] 

 12.  GILBERT Noemie  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  3:45.10  529 pts 
 50 m :  52.77  (52.77)  100 m :  1:50.90  (58.13)  [1:50.90]  150 m :  2:49.49  (58.59)  200 m :  3:45.10  (55.61)  [1:54.20] 

 13.  BOURDAIS Solenn  2001  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  3:45.27  527 pts 
 50 m :  49.44  (49.44)  100 m :  1:47.67  (58.23)  [1:47.67]  150 m :  2:47.26  (59.59)  200 m :  3:45.27  (58.01)  [1:57.60] 

 14.  PIROTAIS Eliette  2002  FRA  C PAUL-BERT RENNES [2]  3:47.41  510 pts 
 50 m :  49.28  (49.28)  100 m :  1:47.85  (58.57)  [1:47.85]  150 m :  2:47.04  (59.19)  200 m :  3:47.41  (1:00.37)  [1:59.56] 

 15.  PELE Lauralie  2001  FRA  CN VITRÉ [1]  3:48.18  503 pts 
 50 m :  51.80  (51.80)  100 m :  1:50.66  (58.86)  [1:50.66]  150 m :  2:49.84  (59.18)  200 m :  3:48.18  (58.34)  [1:57.52] 

 16.  CHATEL Maryse  1974  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  3:51.24  479 pts 
 50 m :  50.49  (50.49)  100 m :  1:49.17  (58.68)  [1:49.17]  150 m :  2:51.37  (1:02.20)  200 m :  3:51.24  (59.87)  [2:02.07] 

 17.  PIOT Catherine  2000  FRA  COMBOURG NATATION [2]  3:59.38  416 pts 
 50 m :  53.36  (53.36)  100 m :  1:53.78  (1:00.42)  [1:53.78]  150 m :  2:56.75  (1:02.97)  200 m :  3:59.38  (1:02.63)  [2:05.60] 

 18.  THOMAS Clémence  1999  FRA  C REDON NATATION [1]  4:15.62  305 pts 
 50 m :  57.05  (57.05)  100 m :  2:01.51  (1:04.46)  [2:01.51]  150 m :  3:09.51  (1:08.00)  200 m :  4:15.62  (1:06.11)  [2:14.11] 

 ---  BOURREAU Gaelle  2001  FRA  ST-MALO NATATION [1]  DNS dec 
 ---  GUILLOU Sophie  1995  FRA  C REDON NATATION [1]  DNS dec 
 ---  LE BOUEDEC Oceane  1997  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 1.  VAN LIERDE Maxime  1988  FRA  ST-MALO NATATION [1]  1:20.37  835 pts 
 50 m :  38.09  (38.09)  100 m :  1:20.37  (42.28)  [1:20.37] 

 2.  DANIEL Jules  1993  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  1:21.48  810 pts 
 50 m :  38.79  (38.79)  100 m :  1:21.48  (42.69)  [1:21.48] 

 3.  GENTIL Sebastien  1977  FRA  COMBOURG NATATION [1]  1:29.32  642 pts 
 50 m :  40.95  (40.95)  100 m :  1:29.32  (48.37)  [1:29.32] 

 4.  JOSSET Arnaud  1979  FRA  CN VITRÉ [1]  1:29.79  633 pts 
 50 m :  42.40  (42.40)  100 m :  1:29.79  (47.39)  [1:29.79] 

 5.  MONTALVO Sébastien  1996  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  1:31.50  599 pts 
 50 m :  43.38  (43.38)  100 m :  1:31.50  (48.12)  [1:31.50] 

 6.  GRELET Clement  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  1:32.25  584 pts 
 50 m :  44.64  (44.64)  100 m :  1:32.25  (47.61)  [1:32.25] 

 7.  SCHAHL Théo  1999  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  1:32.91  572 pts 
 50 m :  42.04  (42.04)  100 m :  1:32.91  (50.87)  [1:32.91] 

 8.  NICOLAS Laurent  1997  FRA  C REDON NATATION [1]  1:40.81  431 pts 
 50 m :  46.43  (46.43)  100 m :  1:40.81  (54.38)  [1:40.81] 

 9.  CAMSAT Thibault  2000  FRA  C REDON NATATION [2]  1:43.95  381 pts 
 50 m :  47.60  (47.60)  100 m :  1:43.95  (56.35)  [1:43.95] 

 10.  CORVAISIER Titouan  2002  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  1:45.31  360 pts 
 50 m :  49.09  (49.09)  100 m :  1:45.31  (56.22)  [1:45.31] 

 11.  LINET Augustin  2002  FRA  C REDON NATATION [3]  1:45.72  354 pts 
 50 m :  50.27  (50.27)  100 m :  1:45.72  (55.45)  [1:45.72] 

 12.  LECOMTE Tanguy  2003  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5]  1:46.25  346 pts 
 50 m :  49.83  (49.83)  100 m :  1:46.25  (56.42)  [1:46.25] 

 13.  OLIVEAU Thomas  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  1:51.08  278 pts 
 50 m :  49.79  (49.79)  100 m :  1:51.08  (1:01.29)  [1:51.08] 

 14.  VAGLIO Titouan  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  1:52.51  260 pts 
 50 m :  52.18  (52.18)  100 m :  1:52.51  (1:00.33)  [1:52.51] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 15.  COSTA Mattéo  1999  FRA  COMBOURG NATATION [2]  1:53.24  250 pts 
 50 m :  49.92  (49.92)  100 m :  1:53.24  (1:03.32)  [1:53.24] 

 16.  VAULOUP Ulysse  2001  FRA  CN FOUGÈRES [1]  1:53.52  247 pts 
 50 m :  55.04  (55.04)  100 m :  1:53.52  (58.48)  [1:53.52] 

 17.  PITARD Baptiste  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  1:56.42  212 pts 
 50 m :  54.67  (54.67)  100 m :  1:56.42  (1:01.75)  [1:56.42] 

 18.  BREUIL Bastian  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6]  2:11.84  71 pts 
 50 m :  1:01.91  (1:01.91)  100 m :  2:11.84  (1:09.93)  [2:11.84] 

Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 1.  POMARES Cindy  1990  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  4:51.80  1007 pts 
 50 m :  31.59  (31.59)  100 m :  1:07.46  (35.87)  [1:07.46]  150 m :  1:44.21  (36.75)  200 m :  2:21.59  (37.38)  [1:14.13] 

 250 m :  2:58.95  (37.36)  300 m :  3:36.86  (37.91)  [1:15.27]  350 m :  4:14.67  (37.81)  400 m :  4:51.80  (37.13)  [1:14.94] 

 2.  BOURREAU Gabrielle  1997  FRA  ST-MALO NATATION [1]  5:21.64  801 pts 
 50 m :  35.24  (35.24)  100 m :  1:15.10  (39.86)  [1:15.10]  150 m :  1:56.20  (41.10)  200 m :  2:38.19  (41.99)  [1:23.09] 

 250 m :  3:19.43  (41.24)  300 m :  4:01.25  (41.82)  [1:23.06]  350 m :  4:42.33  (41.08)  400 m :  5:21.64  (39.31)  [1:20.39] 

 3.  BAGUELIN SIMON Danae  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  5:22.19  798 pts 
 50 m :  34.86  (34.86)  100 m :  1:14.91  (40.05)  [1:14.91]  150 m :  1:56.04  (41.13)  200 m :  2:37.89  (41.85)  [1:22.98] 

 250 m :  3:19.33  (41.44)  300 m :  4:00.94  (41.61)  [1:23.05]  350 m :  4:42.77  (41.83)  400 m :  5:22.19  (39.42)  [1:21.25] 

 4.  BIDEAU Marla  2002  FRA  C PAUL-BERT RENNES [2]  5:46.77  646 pts 
 50 m :  37.97  (37.97)  100 m :  1:20.91  (42.94)  [1:20.91]  150 m :  2:05.00  (44.09)  200 m :  2:49.39  (44.39)  [1:28.48] 

 250 m :  3:34.60  (45.21)  300 m :  4:19.62  (45.02)  [1:30.23]  350 m :  5:05.08  (45.46)  400 m :  5:46.77  (41.69)  [1:27.15] 

 5.  GATE Séverine  1991  FRA  CN FOUGÈRES [1]  5:47.01  645 pts 
 50 m :  39.94  (39.94)  100 m :  1:24.50  (44.56)  [1:24.50]  150 m :  2:08.82  (44.32)  200 m :  2:53.08  (44.26)  [1:28.58] 

 250 m :  3:37.26  (44.18)  300 m :  4:21.14  (43.88)  [1:28.06]  350 m :  5:05.10  (43.96)  400 m :  5:47.01  (41.91)  [1:25.87] 

 6.  JOYEUX Juliette  1997  FRA  C REDON NATATION [2]  5:52.72  612 pts 
 50 m :  36.82  (36.82)  100 m :  1:19.86  (43.04)  [1:19.86]  150 m :  2:04.61  (44.75)  200 m :  2:49.75  (45.14)  [1:29.89] 

 250 m :  3:36.25  (46.50)  300 m :  4:22.90  (46.65)  [1:33.15]  350 m :  5:08.86  (45.96)  400 m :  5:52.72  (43.86)  [1:29.82] 

 7.  LEVENEZ Sandra  1979  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  5:54.91  599 pts 
 50 m :  38.89  (38.89)  100 m :  1:21.16  (42.27)  [1:21.16]  150 m :  2:06.88  (45.72)  200 m :  2:52.80  (45.92)  [1:31.64] 

 250 m :  3:38.67  (45.87)  300 m :  4:24.63  (45.96)  [1:31.83]  350 m :  5:10.59  (45.96)  400 m :  5:54.91  (44.32)  [1:30.28] 

 8.  MESNAGE Lucie  2001  FRA  COMBOURG NATATION [1]  5:56.02  593 pts 
 50 m :  38.24  (38.24)  100 m :  1:22.06  (43.82)  [1:22.06]  150 m :  2:07.00  (44.94)  200 m :  2:52.16  (45.16)  [1:30.10] 

 250 m :  3:37.61  (45.45)  300 m :  4:23.58  (45.97)  [1:31.42]  350 m :  5:10.31  (46.73)  400 m :  5:56.02  (45.71)  [1:32.44] 

 9.  COLIN Elise  1997  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  5:56.30  592 pts 
 50 m :  37.17  (37.17)  100 m :  1:20.28  (43.11)  [1:20.28]  150 m :  2:05.08  (44.80)  200 m :  2:51.63  (46.55)  [1:31.35] 

 250 m :  3:38.07  (46.44)  300 m :  4:24.92  (46.85)  [1:33.29]  350 m :  5:11.17  (46.25)  400 m :  5:56.30  (45.13)  [1:31.38] 

 10.  BENEUX Julie  1999  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  6:05.86  539 pts 
 50 m :  41.51  (41.51)  100 m :  1:26.85  (45.34)  [1:26.85]  150 m :  2:13.98  (47.13)  200 m :  3:00.83  (46.85)  [1:33.98] 

 250 m :  3:47.36  (46.53)  300 m :  4:35.29  (47.93)  [1:34.46]  350 m :  5:22.47  (47.18)  400 m :  6:05.86  (43.39)  [1:30.57] 

 11.  RENOU Zoé  1999  FRA  C REDON NATATION [1]  6:14.00  497 pts 
 50 m :  41.30  (41.30)  100 m :  1:27.45  (46.15)  [1:27.45]  150 m :  2:14.71  (47.26)  200 m :  3:03.09  (48.38)  [1:35.64] 

 250 m :  3:51.80  (48.71)  300 m :  4:40.28  (48.48)  [1:37.19]  350 m :  5:27.95  (47.67)  400 m :  6:14.00  (46.05)  [1:33.72] 

 12.  HUSSENET Margaux  2000  FRA  DINARD OLYMPIQUE N [1]  6:15.29  490 pts 
 50 m :  41.01  (41.01)  100 m :  1:27.46  (46.45)  [1:27.46]  150 m :  2:05.58  (38.12)  200 m :  3:04.84  (59.26)  [1:37.38] 

 250 m :  3:53.44  (48.60)  300 m :  4:43.05  (49.61)  [1:38.21]  350 m :  5:30.01  (46.96)  400 m :  6:15.29  (45.28)  [1:32.24] 

 13.  LE CUNFF Emma  2001  FRA  CN VITRÉ [1]  6:22.40  455 pts 
 50 m :  42.94  (42.94)  100 m :  1:30.93  (47.99)  [1:30.93]  150 m :  2:19.73  (48.80)  200 m :  3:08.81  (49.08)  [1:37.88] 

 250 m :  3:57.68  (48.87)  300 m :  4:47.31  (49.63)  [1:38.50]  350 m :  5:35.29  (47.98)  400 m :  6:22.40  (47.11)  [1:35.09] 

 14.  DEYRES Clea  1998  FRA  C REDON NATATION [3]  6:29.96  418 pts 
 50 m :  40.83  (40.83)  100 m :  1:27.32  (46.49)  [1:27.32]  150 m :  2:15.90  (48.58)  200 m :  3:06.26  (50.36)  [1:38.94] 

 250 m :  3:57.90  (51.64)  300 m :  4:49.73  (51.83)  [1:43.47]  350 m :  5:40.95  (51.22)  400 m :  6:29.96  (49.01)  [1:40.23] 

 15.  HAMON Valérie  1983  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  6:32.29  408 pts 
 50 m :  41.08  (41.08)  100 m :  1:27.77  (46.69)  [1:27.77]  150 m :  2:16.90  (49.13)  200 m :  3:07.66  (50.76)  [1:39.89] 

 250 m :  3:58.32  (50.66)  300 m :  4:49.22  (50.90)  [1:41.56]  350 m :  5:41.10  (51.88)  400 m :  6:32.29  (51.19)  [1:43.07] 

 16.  FONTAINE Noemie  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  6:43.44  357 pts 
 50 m :  46.18  (46.18)  100 m :  1:36.59  (50.41)  [1:36.59]  150 m :  2:28.44  (51.85)  200 m :  3:20.17  (51.73)  [1:43.58] 

 250 m :  4:11.38  (51.21)  300 m :  5:02.96  (51.58)  [1:42.79]  350 m :  5:54.06  (51.10)  400 m :  6:43.44  (49.38)  [1:40.48] 

 17.  BOISSIERE Claire  2001  FRA  COMBOURG NATATION [2]  6:47.47  340 pts 
 50 m :  43.79  (43.79)  100 m :  1:35.01  (51.22)  [1:35.01]  150 m :  2:27.66  (52.65)  200 m :  3:21.59  (53.93)  [1:46.58] 

 250 m :  4:15.14  (53.55)  300 m :  5:08.11  (52.97)  [1:46.52]  350 m :  6:00.46  (52.35)  400 m :  6:47.47  (47.01)  [1:39.36] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 18.  GOUMHAND Maiwen  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  6:57.36  300 pts 
 50 m :  46.09  (46.09)  100 m :  1:38.64  (52.55)  [1:38.64]  150 m :  2:32.40  (53.76)  200 m :  3:26.02  (53.62)  [1:47.38] 

 250 m :  4:20.54  (54.52)  300 m :  5:14.20  (53.66)  [1:48.18]  350 m :  6:08.26  (54.06)  400 m :  6:57.36  (49.10)  [1:43.16] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 1.  RICHARD Nicolas  1996  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  53.87  1158 pts 
 50 m :  26.26  (26.26)  100 m :  53.87  (27.61)  [53.87] 

 2.  AISSAOUI Ridwane  1998  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  57.59  1033 pts 
 50 m :  27.25  (27.25)  100 m :  57.59  (30.34)  [57.59] 

 3.  THEBAULT Malo  1998  FRA  ST-MALO NATATION [1]  1:00.32  946 pts 
 50 m :  28.63  (28.63)  100 m :  1:00.32  (31.69)  [1:00.32] 

 4.  CABOOR Emeric  1998  FRA  COMBOURG NATATION [1]  1:01.71  903 pts 
 50 m :  29.78  (29.78)  100 m :  1:01.71  (31.93)  [1:01.71] 

 5.  BRARD Kevin  1991  FRA  CN FOUGÈRES [1]  1:02.62  876 pts 
 50 m :  30.39  (30.39)  100 m :  1:02.62  (32.23)  [1:02.62] 

 6.  VAUDOUR Jerome  1968  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5]  1:04.96  807 pts 
 50 m :  31.54  (31.54)  100 m :  1:04.96  (33.42)  [1:04.96] 

 7.  VINOUSE Erwan  1975  FRA  CN VITRÉ [1]  1:08.38  711 pts 
 50 m :  31.83  (31.83)  100 m :  1:08.38  (36.55)  [1:08.38] 

 8.  NAPIERALA Alexis  1997  FRA  C REDON NATATION [2]  1:11.96  618 pts 
 50 m :  32.05  (32.05)  100 m :  1:11.96  (39.91)  [1:11.96] 

 9.  BAHON Emmanuel  1972  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6]  1:12.35  608 pts 
 50 m :  34.28  (34.28)  100 m :  1:12.35  (38.07)  [1:12.35] 

 10.  DESCHAMPS Romain  2001  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  1:13.07  590 pts 
 50 m :  34.68  (34.68)  100 m :  1:13.07  (38.39)  [1:13.07] 

 11.  CHAPON Jérémie  1979  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  1:13.65  576 pts 
 50 m :  33.74  (33.74)  100 m :  1:13.65  (39.91)  [1:13.65] 

 12.  CADIEUX Stéphane  1975  FRA  C REDON NATATION [1]  1:20.00  432 pts 
 50 m :  37.03  (37.03)  100 m :  1:20.00  (42.97)  [1:20.00] 

 13.  LE BRUN Briag  1999  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  1:21.64  398 pts 
 50 m :  34.93  (34.93)  100 m :  1:21.64  (46.71)  [1:21.64] 

 14.  NICOL Julien  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  1:26.72  302 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.72  (1:26.72)  [1:26.72] 

 15.  NORTIER Loic  1999  FRA  C REDON NATATION [3]  1:27.18  294 pts 
 50 m :  38.52  (38.52)  100 m :  1:27.18  (48.66)  [1:27.18] 

 16.  CABOOR Yann  2002  FRA  COMBOURG NATATION [2]  1:27.60  287 pts 
 50 m :  41.44  (41.44)  100 m :  1:27.60  (46.16)  [1:27.60] 

 17.  RETY Bernard  1948  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  1:35.23  171 pts 
 50 m :  42.64  (42.64)  100 m :  1:35.23  (52.59)  [1:35.23] 

 18.  GOUIN Nathan  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  1:39.79  116 pts 
 50 m :  45.66  (45.66)  100 m :  1:39.79  (54.13)  [1:39.79] 

 ---  DAVIN Mathieu  1983  FRA  CN VITRÉ [1]  DNS dec 
 ---  DRUNEAU Maxandre  2000  FRA  C REDON NATATION [3]  DNS dec 
 ---  DRUNEAU Paul  2003  FRA  C REDON NATATION [3]  DNS dec 
 ---  MARCHADIER Mathis  2003  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  DNS dec 
 ---  ROSAMOND Nathan  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  DNS dec 

Séries : 200 Papillon Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 1.  BEAUGRAND Agathe  1998  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  2:47.64  833 pts 
 50 m :  37.82  (37.82)  100 m :  1:19.78  (41.96)  [1:19.78]  150 m :  2:03.03  (43.25)  200 m :  2:47.64  (44.61)  [1:27.86] 

 2.  LANGLAMET Marine  1996  FRA  DINARD OLYMPIQUE N [1]  2:59.19  694 pts 
 50 m :  37.89  (37.89)  100 m :  1:23.73  (45.84)  [1:23.73]  150 m :  2:12.84  (49.11)  200 m :  2:59.19  (46.35)  [1:35.46] 

 3.  CHEROT Helene  1997  FRA  ST-MALO NATATION [1]  3:00.59  678 pts 
 50 m :  39.28  (39.28)  100 m :  1:25.24  (45.96)  [1:25.24]  150 m :  2:13.05  (47.81)  200 m :  3:00.59  (47.54)  [1:35.35] 

 4.  DELANOE Sarah  2000  FRA  CN VITRÉ [1]  3:05.12  627 pts 
 50 m :  40.85  (40.85)  100 m :  1:29.16  (48.31)  [1:29.16]  150 m :  2:18.47  (49.31)  200 m :  3:05.12  (46.65)  [1:35.96] 

 5.  LE DEMEET Oriane  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  3:06.29  615 pts 
 50 m :  39.72  (39.72)  100 m :  1:27.42  (47.70)  [1:27.42]  150 m :  2:16.63  (49.21)  200 m :  3:06.29  (49.66)  [1:38.87] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Papillon Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 6.  BAGUELIN SIMON Joana  1999  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  3:06.84  609 pts 
 50 m :  38.23  (38.23)  100 m :  1:24.75  (46.52)  [1:24.75]  150 m :  2:16.10  (51.35)  200 m :  3:06.84  (50.74)  [1:42.09] 

 7.  MOREL Amandine  1999  FRA  C REDON NATATION [2]  3:07.13  606 pts 
 50 m :  40.14  (40.14)  100 m :  1:27.00  (46.86)  [1:27.00]  150 m :  2:17.47  (50.47)  200 m :  3:07.13  (49.66)  [1:40.13] 

 8.  BIDEAU Thaïs  2002  FRA  C PAUL-BERT RENNES [2]  3:13.08  543 pts 
 50 m :  40.33  (40.33)  100 m :  1:30.30  (49.97)  [1:30.30]  150 m :  2:22.20  (51.90)  200 m :  3:13.08  (50.88)  [1:42.78] 

 9.  COUPLIERE Keriwenn  2001  FRA  COMBOURG NATATION [2]  3:15.04  524 pts 
 50 m :  40.59  (40.59)  100 m :  1:30.58  (49.99)  [1:30.58]  150 m :  2:24.83  (54.25)  200 m :  3:15.04  (50.21)  [1:44.46] 

 10.  DE RUGY Julie  2001  FRA  COMBOURG NATATION [1]  3:16.71  507 pts 
 50 m :  42.44  (42.44)  100 m :  1:32.71  (50.27)  [1:32.71]  150 m :  2:25.75  (53.04)  200 m :  3:16.71  (50.96)  [1:44.00] 

 11.  LE BESCONT Andréane  1999  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  3:19.68  478 pts 
 50 m :  39.87  (39.87)  100 m :  1:27.08  (47.21)  [1:27.08]  150 m :  2:21.15  (54.07)  200 m :  3:19.68  (58.53)  [1:52.60] 

 12.  JARNIER Yvane  1997  FRA  C REDON NATATION [1]  3:20.63  469 pts 
 50 m :  44.66  (44.66)  100 m :  1:35.52  (50.86)  [1:35.52]  150 m :  2:29.03  (53.51)  200 m :  3:20.63  (51.60)  [1:45.11] 

 13.  LAMBERT Marion  1999  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  3:40.29  302 pts 
 50 m :  49.70  (49.70)  100 m :  1:46.09  (56.39)  [1:46.09]  150 m :  2:43.84  (57.75)  200 m :  3:40.29  (56.45)  [1:54.20] 

 14.  JOLY Thelma  2001  FRA  C REDON NATATION [3]  3:41.85  290 pts 
 50 m :  49.66  (49.66)  100 m :  1:50.18  (1:00.52)  [1:50.18]  150 m :  2:49.07  (58.89)  200 m :  3:41.85  (52.78)  [1:51.67] 

 15.  GILLES Audrey  1998  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  3:43.56  278 pts 
 50 m :  48.30  (48.30)  100 m :  1:45.97  (57.67)  [1:45.97]  150 m :  2:45.71  (59.74)  200 m :  3:43.56  (57.85)  [1:57.59] 

 16.  ANDRE Constance  1997  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  3:43.69  277 pts 
 50 m :  47.13  (47.13)  100 m :  1:45.27  (58.14)  [1:45.27]  150 m :  2:44.79  (59.52)  200 m :  3:43.69  (58.90)  [1:58.42] 

 17.  HELBERT Clémence  2002  FRA  CN FOUGÈRES [1]  3:53.33  211 pts 
 50 m :  49.05  (49.05)  100 m :  1:48.55  (59.50)  [1:48.55]  150 m :  2:50.41  (1:01.86)  200 m :  3:53.33  (1:02.92)  [2:04.78] 

 18.  PRUDHOMME Anna  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  3:54.70  203 pts 
 50 m :  50.16  (50.16)  100 m :  1:51.46  (1:01.30)  [1:51.46]  150 m :  2:54.81  (1:03.35)  200 m :  3:54.70  (59.89)  [2:03.24] 

 ---  CHAMBRELAN Marina  1999  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  DNS dec 
 ---  NARCISSE Ophelie  1973  FRA  DINARD OLYMPIQUE N [1]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 1.  DUVAL Antoine  1999  FRA  ST-MALO NATATION [1]  1:05.24  977 pts 
 50 m :  30.01  (30.01)  100 m :  1:05.24  (35.23)  [1:05.24] 

 2.  LECOINTRE Adrien  1997  FRA  C REDON NATATION [2]  1:08.84  881 pts 
 50 m :  30.62  (30.62)  100 m :  1:08.84  (38.22)  [1:08.84] 

 3.  JOSSILIN Clement  1996  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  1:09.72  859 pts 
 50 m :  32.22  (32.22)  100 m :  1:09.72  (37.50)  [1:09.72] 

 4.  MARTIN Aymeric  1999  FRA  CN FOUGÈRES [1]  1:11.75  808 pts 
 50 m :  32.96  (32.96)  100 m :  1:11.75  (38.79)  [1:11.75] 

 5.  GACHIGNARD Arthur  1999  FRA  COMBOURG NATATION [1]  1:11.94  803 pts 
 50 m :  32.66  (32.66)  100 m :  1:11.94  (39.28)  [1:11.94] 

 6.  ROUSSEL Fabien  1978  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  1:14.88  732 pts 
 50 m :  32.63  (32.63)  100 m :  1:14.88  (42.25)  [1:14.88] 

 7.  HAFFRAY Pierrick  1963  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5]  1:20.37  608 pts 
 50 m :  38.07  (38.07)  100 m :  1:20.37  (42.30)  [1:20.37] 

 8.  BOUVET Camille  1997  FRA  CN VITRÉ [1]  1:20.52  605 pts 
 50 m :  36.79  (36.79)  100 m :  1:20.52  (43.73)  [1:20.52] 

 9.  CASILE Jean-Yves  1960  FRA  C REDON NATATION [1]  1:22.54  563 pts 
 50 m :  37.11  (37.11)  100 m :  1:22.54  (45.43)  [1:22.54] 

 10.  LUCAS Alexis  1999  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  1:28.18  452 pts 
 50 m :  38.28  (38.28)  100 m :  1:28.18  (49.90)  [1:28.18] 

 11.  MENARD Christophe  1970  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6]  1:28.20  452 pts 
 50 m :  38.16  (38.16)  100 m :  1:28.20  (50.04)  [1:28.20] 

 12.  PARIS Valentin  2000  FRA  COMBOURG NATATION [2]  1:31.35  395 pts 
 50 m :  40.38  (40.38)  100 m :  1:31.35  (50.97)  [1:31.35] 

 13.  SOREL Eric  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  1:33.54  358 pts 
 50 m :  43.54  (43.54)  100 m :  1:33.54  (50.00)  [1:33.54] 

 14.  DESJARDINS Yan  2002  FRA  C REDON NATATION [3]  1:35.62  325 pts 
 50 m :  45.91  (45.91)  100 m :  1:35.62  (49.71)  [1:35.62] 

 15.  HAUVILLE Matthieu  2002  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  1:39.92  261 pts 
 50 m :  44.56  (44.56)  100 m :  1:39.92  (55.36)  [1:39.92] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 16.  GOLTAIS Ronan  2003  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  1:47.48  165 pts 
 50 m :  49.94  (49.94)  100 m :  1:47.48  (57.54)  [1:47.48] 

 17.  PETIT Thomas  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  1:50.69  131 pts 
 50 m :  48.34  (48.34)  100 m :  1:50.69  (1:02.35)  [1:50.69] 

 ---  RENAULT Alexis  1997  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  DSQ Ni 
 ---  BEKONO Pierre  2002  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 1.  LE MOIGNE Marie  1998  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  2:38.91  991 pts 
 50 m :  34.34  (34.34)  100 m :  1:14.66  (40.32)  [1:14.66]  150 m :  2:03.28  (48.62)  200 m :  2:38.91  (35.63)  [1:24.25] 

 2.  LEBRETON Anais  1999  FRA  COMBOURG NATATION [1]  2:43.52  929 pts 
 50 m :  35.18  (35.18)  100 m :  1:17.23  (42.05)  [1:17.23]  150 m :  2:04.59  (47.36)  200 m :  2:43.52  (38.93)  [1:26.29] 

 3.  JAGOU Diane  1998  FRA  DINARD OLYMPIQUE N [1]  2:45.56  902 pts 
 50 m :  37.08  (37.08)  100 m :  1:20.51  (43.43)  [1:20.51]  150 m :  2:08.04  (47.53)  200 m :  2:45.56  (37.52)  [1:25.05] 

 4.  LACHEVER Marine  1998  FRA  ST-MALO NATATION [1]  2:51.62  825 pts 
 50 m :  37.28  (37.28)  100 m :  1:21.03  (43.75)  [1:21.03]  150 m :  2:11.40  (50.37)  200 m :  2:51.62  (40.22)  [1:30.59] 

 5.  MANGIN Marine  2000  FRA  C REDON NATATION [1]  2:54.65  788 pts 
 50 m :  40.78  (40.78)  100 m :  1:24.84  (44.06)  [1:24.84]  150 m :  2:15.24  (50.40)  200 m :  2:54.65  (39.41)  [1:29.81] 

 6.  NOBLET Claire  1987  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  2:56.06  771 pts 
 50 m :  38.75  (38.75)  100 m :  1:25.10  (46.35)  [1:25.10]  150 m :  2:15.71  (50.61)  200 m :  2:56.06  (40.35)  [1:30.96] 

 7.  HAMEAU Noémie  2000  FRA  CN FOUGÈRES [1]  3:02.45  696 pts 
 50 m :  40.34  (40.34)  100 m :  1:26.77  (46.43)  [1:26.77]  150 m :  2:18.80  (52.03)  200 m :  3:02.45  (43.65)  [1:35.68] 

 8.  EVAIN Mélanie  1994  FRA  C REDON NATATION [2]  3:03.35  685 pts 
 50 m :  37.81  (37.81)  100 m :  1:25.59  (47.78)  [1:25.59]  150 m :  2:17.74  (52.15)  200 m :  3:03.35  (45.61)  [1:37.76] 

 9.  GARREAU Loguivy  1996  FRA  C REDON NATATION [3]  3:06.73  647 pts 
 50 m :  39.80  (39.80)  100 m :  1:26.65  (46.85)  [1:26.65]  150 m :  2:20.70  (54.05)  200 m :  3:06.73  (46.03)  [1:40.08] 

 10.  SANTISTEVE Zoe  1999  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  3:09.82  614 pts 
 50 m :  44.82  (44.82)  100 m :  1:33.08  (48.26)  [1:33.08]  150 m :  2:25.29  (52.21)  200 m :  3:09.82  (44.53)  [1:36.74] 

 11.  LAIRY Morgan  2000  FRA  CN VITRÉ [1]  3:22.06  489 pts 
 50 m :  46.31  (46.31)  100 m :  1:40.37  (54.06)  [1:40.37]  150 m :  2:38.43  (58.06)  200 m :  3:22.06  (43.63)  [1:41.69] 

 12.  LE MOIGNE Ines  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  3:24.40  467 pts 
 50 m :  49.00  (49.00)  100 m :  1:43.50  (54.50)  [1:43.50]  150 m :  2:42.22  (58.72)  200 m :  3:24.40  (42.18)  [1:40.90] 

 13.  SAULAIS Manon  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  3:25.01  461 pts 
 50 m :  45.21  (45.21)  100 m :  1:36.59  (51.38)  [1:36.59]  150 m :  2:36.84  (1:00.25)  200 m :  3:25.01  (48.17)  [1:48.42] 

 14.  PITOIS Clemence  1999  FRA  COMBOURG NATATION [2]  3:25.57  456 pts 
 50 m :  46.82  (46.82)  100 m :  1:36.63  (49.81)  [1:36.63]  150 m :  2:37.23  (1:00.60)  200 m :  3:25.57  (48.34)  [1:48.94] 

 15.  CARDONA Lola  2002  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  3:28.98  425 pts 
 50 m :  49.66  (49.66)  100 m :  1:44.34  (54.68)  [1:44.34]  150 m :  2:43.36  (59.02)  200 m :  3:28.98  (45.62)  [1:44.64] 

 16.  BEGASHVILI Nana  2001  GEO  C PAUL-BERT RENNES [2]  3:29.27  423 pts 
 50 m :  46.92  (46.92)  100 m :  1:40.80  (53.88)  [1:40.80]  150 m :  2:41.25  (1:00.45)  200 m :  3:29.27  (48.02)  [1:48.47] 

 17.  RICHEUX Salomé  1996  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  3:34.30  379 pts 
 50 m :  45.90  (45.90)  100 m :  1:41.63  (55.73)  [1:41.63]  150 m :  2:43.63  (1:02.00)  200 m :  3:34.30  (50.67)  [1:52.67] 

 18.  LE COQ Justine  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  3:45.17  293 pts 
 50 m :  51.20  (51.20)  100 m :  1:50.77  (59.57)  [1:50.77]  150 m :  2:51.92  (1:01.15)  200 m :  3:45.17  (53.25)  [1:54.40] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 1.  PRIGENT Quentin  2000  FRA  COMBOURG NATATION [1]  1:13.82  840 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.82  (1:13.82)  [1:13.82] 

 2.  DUFOUR Antoine  1998  FRA  ST-MALO NATATION [1]  1:15.84  786 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.84  (1:15.84)  [1:15.84] 

 2.  RICHEUX Theo  1999  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1]  1:15.84  786 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.84  (1:15.84)  [1:15.84] 

 4.  FRANCOIS Oscar  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5]  1:32.29  415 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.29  (1:32.29)  [1:32.29] 

 5.  MORIN Theo  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  1:33.09  400 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.09  (1:33.09)  [1:33.09] 

 6.  AISSAOUI Sari  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6]  1:33.78  387 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.78  (1:33.78)  [1:33.78] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 7.  DAYON Morgan  1999  FRA  C REDON NATATION [2]  1:34.15  381 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.15  (1:34.15)  [1:34.15] 

 8.  GANCGLUS Nicolas  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2]  1:35.90  349 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.90  (1:35.90)  [1:35.90] 

 9.  MESNAGE Marius  2001  FRA  COMBOURG NATATION [2]  1:37.07  329 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.07  (1:37.07)  [1:37.07] 

 10.  LOISEAU Marc  2001  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION [1]  1:42.81  239 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.81  (1:42.81)  [1:42.81] 

 11.  DRUNEAU Maxandre  2000  FRA  C REDON NATATION [3]  1:44.73  213 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.73  (1:44.73)  [1:44.73] 

 12.  LERAY Gurvan  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  1:44.78  212 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.78  (1:44.78)  [1:44.78] 

 13.  PERESSE Justin  2003  FRA  CN FOUGÈRES [1]  1:47.61  175 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.61  (1:47.61)  [1:47.61] 

 14.  GENOUEL Jeremy  2003  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3]  1:47.93  171 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.93  (1:47.93)  [1:47.93] 

 15.  SCHOENDORFF Lucas  2003  FRA  CN VITRÉ [1]  1:53.41  111 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.41  (1:53.41)  [1:53.41] 

 16.  ALSON Louis  2003  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  2:05.55  24 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.55  (2:05.55)  [2:05.55] 

 17.  PLEININGER Evan  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4]  2:13.73  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.73  (2:13.73)  [2:13.73] 

 ---  DELAUNAY Tanguy  1997  FRA  C REDON NATATION [1]  DSQ Vi 
 ---  BARBIER Tim  2002  FRA  C PAUL-BERT RENNES [1]  DNS dec 
 ---  DRUNEAU Paul  2003  FRA  C REDON NATATION [3]  DNS dec 

Séries : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 1.  YANNOU Marlene 
 PETIT Corentine 
 LANGLAMET Marine 
 JAGOU Diane 

 1:17.67 
 1:22.68 
 1:15.72 
 1:05.13 

 1996
 1999
 1996
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DINARD OLYMPIQUE N [1]  5:01.20  963 pts 

 2.  BOUFFORT Liz 
 LE MOIGNE Marie 
 MEHEUST Delphine 
 POMARES Cindy 

 1:16.15 
 1:25.17 
 1:17.33 
 1:06.97 

 1997
 1998
 1986
 1990

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [1]  5:05.62  935 pts 

 3.  LAMBERT Laura 
 PERIOU Mathilde 
 LEBRETON Anais 
 RENAUD Ophelie 

 1:28.24 
 1:21.20 
 1:18.04 
 1:08.56 

 2000
 2000
 1999
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [1]  5:16.04  870 pts 

 4.  LACHEVER Marine 
 DELMAS Julie 
 OGER Enora 
 GIOT Manon 

 1:20.39 
 1:36.31 
 1:17.62 
 1:11.61 

 1998
 2000
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-MALO NATATION [1]  5:25.93  811 pts 

 5.  BAGUELIN SIMON Danae 
 SOUEF Cassandre 
 BEAUGRAND Agathe 
 VALLEE Claire 

 1:24.18 
 1:34.91 
 1:19.53 
 1:13.54 

 2001
 2000
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [2]  5:32.16  775 pts 

 6.  JOYEUX Juliette 
 EVAIN Mélanie 
 MOREL Amandine 
 TEXIER Pauline 

 1997
 1994
 1999
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [2]  5:40.38  728 pts 

 7.  PICAULT Domitille 
 COSNARD Romane 
 POUPLIN Noemie 
 NOBLET Claire 

 1998
 2002
 2000
 1987

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  5:43.55  711 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 8.  LE MOIGNE Ines 
 LIMEUL Audrey 
 BAGUELIN SIMON Joana 
 ARTZNER Camille 

 2001
 1995
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [4]  5:46.76  693 pts 

 9.  HAMEAU Lucie 
 GATE Séverine 
 DELANOË Manon 
 HAMEAU Noémie 

 2000
 1991
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN FOUGÈRES [1]  5:47.57  689 pts 

 10.  MANGIN Marine 
 RENOU Zoé 
 JARNIER Yvane 
 LATIF Maelys 

 1:21.53 
 1:35.93 
 1:31.65 
 1:20.52 

 2000
 1999
 1997
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [1]  5:49.63  678 pts 

 11.  MEAR Flore 
 CHAMBRELAN Marina 
 SANTISTEVE Zoe 
 BENEUX Julie 

 1:15.14 
 1:30.66 
 1:46.69 
 1:19.81 

 1997
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C PAUL-BERT RENNES [1]  5:52.30  664 pts 

 12.  JOLY Thelma 
 DENIAUD Ludivine 
 GUILLEVIC Marie 
 GARREAU Loguivy 

 2001
 1996
 2000
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [3]  5:52.90  660 pts 

 13.  MHUN Lena 
 BIDEAU Marla 
 BIDEAU Thaïs 
 BEGASHVILI Nana 

 1:28.91 
 1:38.00 
 2:05.53 

 46.05 

 2001
 2002
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 GEO

 C PAUL-BERT RENNES [2]  5:58.49  631 pts 

 14.  MARTINEZ Romane 
 FAVARON Mathilde 
 COLIN Elise 
 ANDRE Constance 

 2001
 2000
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 U.S LIFFREENNE NATATION [1]  6:05.03  598 pts 

 15.  ROBERT Stessy 
 PELE Lauralie 
 DELANOE Sarah 
 LANNUZEL Léa 

 2001
 2001
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VITRÉ [1]  6:06.59  590 pts 

 16.  LE MAUFF Juliette 
 PIOT Catherine 
 COUPLIERE Keriwenn 
 BOISSIERE Claire 

 2001
 2000
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [2]  6:24.41  504 pts 

 17.  GOUEZEC Maelle 
 GILBERT Noemie 
 SAULAIS Manon 
 LEONARDI Manon 

 2002
 2004
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  7:01.27  348 pts 

 ---  LUCAS Margaux 
 LE TALLEC Florine 
 LE BESCONT Andréane 
 LEVENEZ Sandra 

 2002
 2003
 1999
 1979

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [3]  DSQr1 Vi 

Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 1.  TOSTIVINT Mateo 
 MICHEL Victor 
 CHEROT Guénolé 
 BOURREAU Jean-Marie 

 1:07.77 
 1:11.83 
 1:01.48 

 57.50 

 1999
 1995
 1996
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-MALO NATATION [1]  4:18.58  1029 pts 

 2.  COQUANTIF Maxime 
 PESQUER Alexandre 
 BOUVET Antoine 
 RICHARD Nicolas 

 1:03.75 
 1:16.84 
 1:04.81 

 53.35 

 1996
 1998
 1998
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [1]  4:18.75  1028 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 3.  LAINÉ Melaine 
 FABRY Ronan 
 MARTIN Aymeric 
 RENAUD Thibaut 

 1:12.24 
 1:14.69 
 1:10.05 

 59.55 

 2001
 1994
 1999
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN FOUGÈRES [1]  4:36.53  907 pts 

 4.  DANIEL Louis 
 MORIN Gregoire 
 DANIEL Alexis 
 JOSSILIN Clement 

 1:10.77 
 1:18.69 
 1:16.67 

 59.50 

 1996
 1998
 2000
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [2]  4:45.63  847 pts 

 5.  HAQUIN Simon 
 JULIEN Pierre-Antoine 
 GACHIGNARD Arthur 
 JOSSILIN Hugo 

 1:11.27 
 1:21.85 
 1:10.67 
 1:03.58 

 1998
 2000
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [1]  4:47.37  836 pts 

 6.  MAHE Kylian 
 OUVRARD Damien 
 URBAN Fabrice 
 MENARD Christophe 

 1:09.31 
 1:28.87 
 1:00.52 
 1:13.02 

 1998
 1969
 1981
 1970

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [6]  4:51.72  809 pts 

 7.  COUET Mathieu 
 LE RUYET Loic 
 KERANTERFF Yoann 
 LORVELLEC Philippe 

 1:11.48 
 1:26.04 
 1:19.40 
 1:08.24 

 1996
 1965
 1997
 1964

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [4]  5:05.16  727 pts 

 8.  GICQUELET Antoine 
 HALNA DU FRETAY Erwan 
 LECOINTRE Adrien 
 MORICE Maxime 

 1:27.95 
 1:35.45 
 1:09.30 
 1:00.37 

 1999
 1996
 1997
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [2]  5:13.07  680 pts 

 9.  HERCELIN Jonathan 
 FERNET Laouen 
 CASILE Jean-Yves 
 COSSADE Etienne 

 1:17.78 
 1:25.60 
 1:22.66 
 1:11.70 

 1988
 1998
 1960
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [1]  5:17.74  654 pts 

 10.  VAUDOUR Jerome 
 COLEMAN Arthur 
 HAFFRAY Pierrick 
 HADDAD Toni 

 1:26.05 
 1:22.38 
 1:19.42 
 1:11.65 

 1968
 1997
 1963
 1990

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [5]  5:19.50  644 pts 

 11.  SAUVEE Antoine 
 JOSSET Arnaud 
 BINACUA Baptiste 
 RAOUL Léo 

 1:13.52 
 1:28.90 
 1:04.35 
 1:41.00 

 1994
 1979
 1996
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VITRÉ [1]  5:27.77  599 pts 

 12.  LE RAY Antoine 
 SCHAHL Théo 
 LANDAIS Aubin 
 DUPONT Nicolas 

 1:24.43 
 1:37.17 
 1:31.88 
 1:06.55 

 1999
 1999
 2001
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 U.S LIFFREENNE NATATION [1]  5:40.03  534 pts 

 13.  ARNAUD Hugo 
 DELAVALLADE Pierre 
 JARNIER Lilian 
 HOUIS Baptiste 

 1:35.11 
 1:28.93 
 1:28.54 
 1:12.85 

 2001
 2000
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION [3]  5:45.43  507 pts 

 14.  FLEGEAU Xavier 
 JULIEN Jean-Raphael 
 GUILLOIS Lilian 
 PARIS Valentin 

 1:37.90 
 1:44.80 
 1:33.78 
 1:14.32 

 2000
 2002
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COMBOURG NATATION [2]  6:10.80  389 pts 

 15.  ROLLAND BENIS Jule 
 MORIN Theo 
 TAOUSSI Mouad 
 FALLERI Fabio 

 1:43.57 
 1:39.42 
 1:32.66 
 1:22.78 

 2002
 2002
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1]  6:18.43  357 pts 

 16.  DENIOT Titouan 
 CHAPON Jérémie 
 KERRENEUR Theo 
 VAGLIO Titouan 

 1:38.42 
 1:38.70 
 1:36.14 
 1:30.45 

 2002
 1979
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2]  6:23.71  335 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RENNES
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/11/2013 - R2]

 17.  DUBOURG Alexandre 
 PETIT Thomas 
 ANGER Simon 
 DUGAST Romain 

 2:04.23 
 1:52.71 
 1:41.38 
 1:22.68 

 2003
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉV... [3]  7:01.00  202 pts 

 ---  CORVAISIER Titouan 
 KATAN Elliot 
 BEKONO Pierre 
 KLEIN Alexi 

 2002
 2002
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C PAUL-BERT RENNES [1]  DSQr1 Fd 
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